
SpaniaPosten  28. MARS 2015  UTGAVE 07 2015 1Garantert opplag denne utgave:

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Største norske på opplag, Største norske på opplag, 
lesere & distribusjonlesere & distribusjon

GRATIS!GRATIS!GRATIS!

15.00015.000ekseks

No. 07-2015       28. mars 2015  Nyheter & reportasjer  www.spaniaposten.es

Bankkontoen 
kan bli sperret
Spanias nye lov mot hvitvas-

king av penger og fi nansi-
ering av terror pålegger landets 
banker å blokkere kontoer der 
personopplysningene er mangel-
fulle. Dersom kunden ikke alle-
rede har oppgitt et gyldig iden-
titetsnummer vil kontoen kunne 
bli sperret. 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500 L

€44
pr uke

Kommuneledelsen i Alfaz del 
Pi, med Vicente Arqués i spis-
sen, skal i fjor ha brukt rundt 
9.000 euro (nærmere 80.000 
kroner) på dyre viner. Mer enn 
det vet man ikke fordi PSOE og 

ordfører Vicente Arqués ikke 
ønsker å begrunne utgiftene. 
Det hevder i hvert fall lederen 
for opposisjonen Maite Huerta 
fra Partido Popular.

Brukte 9.000 
euro på vin

PP beskyldes 
for svindel
Opposisjonen i den span-

ske nasjonalforsamlingen 
beskylder regjeringspartiet Par-
tido Popular for å bruke landets 
skatteetat til å skjule svindel. 
Agencia Tributaria skal av uvis-
se årsaker ha nektet å utlevere 
skatteopplysninger om PP til 
dommeren i Bárcenas-saken, 
en sak som handler om partiets 
mangeårige ulovlige fi nansier-
ing og korrupsjon.

La Nucia, Bello Horizonte -  Nye moderne eneboliger med sjø og fjellutsikt

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Enebolig på ett plan fra 299.900 € + omk 
Tomt fra 600 m2, 150 m2 bolig med 3 Soverom, 
2 bad, lys og romslig stue (54 m2) med åpen 
kjøkkenløsning. Basseng og overbygget terasse. 
Mulighet for individuelle tilpasninger og tilvalg. 

Enebolig på 2 etasjer fra 399.900 € + omk 
Tomt fra 600 m2, 210 m2 bolig med 4 Soverom, 
3 bad, lys og romslig stue (54 m2) med åpen 
kjøkkenløsning. Terasse på 90 m2 i 2 etasje og 
overbygget terasse ved stue. Basseng
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Lederen for opposisjons-
partiet PSOE, Pedro 
Sánchez, ber økonomi-

minister Cristóbal Montoro (PP) 
forklare seg for Kongressen.

Tilfellet av mulig skattesvindel 
som er kommet frem i Bárce-
nas-saken gjelder i følge avisen 
El País ulovlige donasjoner på 
1.055.000 euro som regjerings-
partiet Partido Popular skal ha 
mottatt i 2008. Av dette beløpet 
skulle 220.167 euro ha vært be-
talt i skatt, noe partiet aldri gjor-
de. Informasjon om disse for-
holdene skal først ha blitt holdt 
tilbake av spanske skattemyn-
digheter (Agencia Tributaria). 
Da de aktuelle dokumentene en-
delig ble oversendt domstolene 
skal de først ha gått via økono-
miminister Cristóbal Montoro 
(PP) for gjennomlesning.

Hvorvidt det foreligger straffba-
re forhold er en beslutning som 
naturligvis skal gjøres av dom-
stolen og ikke regjeringspartiet. 
Departementet som Montoro 
styrer (Ministerio de Hacienda) 
skal imidlertid ha brutt med all 
kutyme og forfattet en presse-
melding der de hevder at dona-
sjonen var unntatt fra skatt. Op-
posisjonspartiet PSOE reagerer 
på blandingen av roller og mener 

regjeringspartiet «manipule-
rer landets skattemyndigheter» 
gjennom partilojale kontakter i 
etaten.

Det er heller ikke første gang 
informasjon om Partido Popular 
holdes tilbake. PSOE og de an-
dre opposisjonspartiene i Kon-
gressen har fl ere ganger bedt PPs 
regjeringsmedlemmer om å for-
klare seg om den ulovlige fi nan-
sieringen og korrupsjon i partiet 
som er kommet frem i etterfors-
kningen i Bárcenas-saken. Kun 
en gang har statsminister Maria-
no Rajoy stilt opp for å svare på 
spørsmål, en utspørring som var 

svært lite informativ og der par-
tilederen la all skyld for partiets 
tvilsomme fortid på den tidligere 
kassereren Luis Bárcenas.

Utover denne ene forklaringen 
som ble gitt i august 2013 har 
regjeringspartiet ved hjelp av 
sitt absolutte fl ertall i Kongres-
sen blokkert enhver anmodning 
om nye forklaringer, noe det er 
ventet også vil skje med det nye 
kravet mot økonomiministeren.

MER TRØBBEL FOR MONTORO
I tillegg til de nye anklagene 
om at Partido Popular trekker i 
snorene langt inn i landets skat-

tevesen, er økonomiminister 
Montoro også involvert i det 
som kan bli en ny og pinlig af-
fære for partiet. Saken gjelder et 
mulig tilfelle av korrupsjon hos 
PPs regionsregjering i Madrid og 
kan i verste fall lede til ministe-
rens avgang. Partiet skal i 2008 
ha gitt en rekke prosjekter til et 
advokatfi rma som ble opprettet 
av nettopp Montoro. Oppdrage-
ne som var verdt fl ere millioner 
euro ble ikke lagt ut på anbud, 
men skal ha blitt tildelt fi rmaet 
gjennom private forbindeleser. 
Montoro beskyldes nå for å ha 
vært med på å sikre selskapet 
kontraktene.

SpaniaPosten

KONTAKT / CONTACTO

E-post:    info@spaniaposten.es
Web:      www.spaniaposten.es
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 865 677 888

REDAKSJONELLE HENVENDELSER

E-post:    red@spaniaposten.es

RUBRIKKANNONSER

E-post:    rubrikk@spaniaposten.es

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Tlf:   691 523 870
E-post:   salg@spaniaposten.es
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Kontakt oss på epost, telefon eller fax.
E-post:   abb@spaniaposten.es
Pris for ett års abonnement:
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Pris for halvt års abonnement:
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spaniaposten.es BESKYLDNINGER: Økonomiminister Cristóbal Montoro og hans parti Partido Popular beskyldes for å bruke 
skatteetaten til å skjule svindel.

Spania

PP beskyldes for å bruke 
skatteetaten til og skjule svindel
Opposisjonen i den spanske nasjonalforsamlingen beskylder regjeringspartiet Partido Po-
pular for å bruke landets skatteetat til å skjule svindel. Agencia Tributaria skal av uvisse 
årsaker ha nektet å utlevere skatteopplysninger om PP til dommeren i Bárcenas-saken.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Andalucia har tradisjonelt 
vært en «rød» region, 
men måtte ved forrige 

valg i 2012 se seg slått av kon-
servative Partido Popular. Søn-
dag 22. mars gikk imidlertid 
PP tilbake med hele 14 prosent 
og ble valgets store taper, mens 
PSOE holdt stand og beholder 
regjeringsmakten.
Valget i Andalucia 22. mars er 
det første av de spanske regions- 
og kommunevalgene i valgåret 
2015. PSOE og regionspresident 
Susana Díaz fi kk ny tillit med 

35,4 prosent av stemmene mot 
PPs 26,7 prosent. Det nye so-
sialistiske alternativet Podemos 
gjorde som forventet også et godt 
valg og fi kk hele 14,8 prosent av 
stemmene. Sistnevnte parti ble 
dannet rett før EU-valget i fjor 
og er for første gang med i et 
spansk valg.
De neste valgene holdes den 24. 
mai, der blant annet Comunidad 
Valenciana og kommunene på 
Costa Blanca står for tur. Hva 
som skjer i lokalvalgene vil an-
ses som toneangivende for det 
spanske parlamentsvalget som 
skal holdes mot slutten av året. 
Dersom regionsvalget er repre-
sentativt, går det mot slutten for 
Mariano Rajoys regjering.

Det spanske arbeiderpartiet PSOE og sitten-
de regionspresident Susana Díaz fi kk over 35 
prosent av stemmen ved valget i Andalucia og 
er dermed tilbake som regionens største parti. 

Andalucia

PSOE største parti i Andalucia

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

STØRST: PSOEs partileder og regionspresident i Andalucia, Susana Díaz, kan glede seg over valgresultatet.

VELKOMMEN TIL BODEGAS MENDOZA

For kun €10
- Prøvesmaking av 10 viner fra 
  Enrique Mendoza, ink. Santa Rosa.
- Eksklusivt vinglass du kan ta med deg hjem
- Mini-kurs, vinsmaking* (Begrenset antall).

Workshops*
- Smak av vin fra vinfat (220l vs 500l)
- Søt pasjon, kombinasjon av sjokolade & vin.   
  Mendoza & Valor
- Produksjon av vinfat
- Olivenolje, lukt og smak.
- Økologisk dyrking av vin
- Smak på “Terroir” -vin. 
   Sand eller stein i jordsmonnet?
*Disse workshops går kontinuerlig disse tre 
dagene. Påmelding ikke nødvendig.

Åpent hus på vingården i Alfaz del Pi 2.,3. og 4. april kl.09.30 til 16.00

BODEGAS E. MENDOZA - Partida El Romeral - Alfaz del Pi - T 965 888 639

VINUTFLUKT
TRE DAGERS OPPLEVELSER

Gode tilbud 3€ - 5€
De beste oster og tradisjonell mat

Guardia Civil har aksjonert mot den andalusiske administrasjonen og 
gjort beslag av dokumenter, samt PC`er og harddisker. Det er sterke 
mistanker om a det seiler opp en ny, stor korrupsjonssak i Andalucia.

Malaga

Ny korrupsjonsskandale

Saken skal dreie seg om be-
drageri med tilskudd, kor-
rupsjon og misbruk av of-

fentlige midler. Blant de anholdte 
i saken er Juan Carlos Lomena, 
som er ansvarlig for driften av 

CIO-Mijas. I tillegg er 13 andre 
enten arrestert eller siktet.

CIO-Mijas har drevet et samar-
beid i den såkalte UTE-ordnin-
gen (Union Temporal de Empre-
sa), hvor et selskap blant annet 
drevet en restaurant- og kokke-
skole. Man har også drevet med 
en form for arbeidstiltak overfor 
arbeidsløse.

I de siste månedene har de som 
har arbeidet for selskapene ikke 
fått lønn og lokalene har ikke 
vært oppvarmet. Det skal være 
fl ere av de ansatte som har vars-
let politiet.
Det er dommeren, Mercedes 
Alaya, som ga grønt lys for ak-
sjonen etter å ha etterforsket sa-
ken en periode.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Dersom kunden ikke alle-
rede har oppgitt et gyl-
dig identitetsnummer 

vil kontoen kunne bli sperret. 

Loven ble vedtatt allerede i 
2010 men en omstillingsperiode 
på fem år har gitt bankene og 

deres kunder frist frem til den 
30. april i år.

Etter den nye loven ( Ley 
10/2010 sobre prevención de 
blanqueo de capitales y fi nanci-
ación del terrorismo) er bankene 
pålagt å ha registrert DNI-num-
meret for spanjoler (Documento 
nacional de identidad), mens et 
såkalt NIE (Número de identi-
dad de extranjero) eventuelt et 
passnummer gjelder for uten-
landske statsborgere.

Det kreves ikke at alle i Spania 
skal oppsøke banken med gyl-
dig papirer. Bankene vil selv 
kontakte de kundene som har 
kontoer med mangelfulle opp-
lysninger. 

Kunder som er usikre på om de 
vil bli rammet bør likevel kon-
takte banken for å forsikre seg 
om at alt er i orden. Dersom 
opplysningene ikke er på plass 
innen 30. april, er bankene på-
lagt å sperre kontoen.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Ny lov kan gi 
sperrede bankkontoer
Spanias nye lov mot 
hvitvasking av penger 
og fi nansiering av terror 
pålegger landets bank-
er å blokkere kontoer 
der personopplysnin-
gene er mangelfulle. 

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging, betongtrykk 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring (tre, metall og PVC) 
• Maling 
• Markiser, pergolaer og persienner 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Fjernovervåkning av hjemmet

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitet/pris

• Lave spanske priser 
• Gratis pristilbud 
• Skand. kundeservice

-Vi snakker norsk! -Vi taler dansk!
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Langs bilveien mellom Al-
bir og Benidorm skal det 
i lengre tid ha foregått 

ulovlig dumping av avfall som 
murstein, betong, fl iser, toalet-

ter, møbler og annet søppel. 
Innbyggere i kommunen skal 
ha klagd på forholdene i fl ere år 
uten at noe er blitt gjort. 

I mangel på respons fra kom-
munen har en gruppe naboer nå 
anmeldt saken til politiets miljø-
enhet Seprona.

Forsøplingen ved Sierra Helada 
i Alfaz del Pi er gjort kjent i en 
pressemelding fra Partido Po-
pulars lokallag der de kritiserer 
PSOEs kommuneledelse for 
ikke å ta affære i saken. Partiet 
ber kommuneledelsen rydde 
opp og vil ta opp spørsmålet 
formelt i neste kommunestyre-
møte. Foruten forurensningen 

søppelet innebærer for naturen, 
er det ødeleggende for byens 
rykte at ingenting gjøres i sa-
ken heter det i pressemeldingen. 
Partiet oppfordrer kommunele-
delsen til å bevilge penger til å 
rydde opp ikke bare på det ak-
tuelle stedet men på alle plasser 
der det foregår ulovlig dumping 
i kommunen.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

PSOEs kommuneledelse i Alfaz del Pi får sterk kritikk for ikke å gjøre noe med søp-
pelet som hoper seg opp i grøntområder ved den vakre naturparken Sierra Helada.

Alfaz del Pi

Anmelder forsøpling i naturområde

Internet+

NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER

De mest populære norske, svenske og danske 
kanalene, inkludert HD kanaler
Pålitelig internett fra Telefonica
Gratis skandinavisktalende teknisk support
Kontor i Albir med åpningstid 09.00 – 17.00

NordicHD – har flest norske kanaler i Spania!
NordicHD – personlig kundeservice 

uten siesta!
NordicHD -  TV signal i alt slags vær!

NORDICHD
OG 

TELEFONICA
INTERNETT
SKANDINAVISK HDTV 
 - DIN PÅLITELIGE LEVERANDØR AV

HAR DE BESTE BETINGELSENE PÅ MARKEDET!
KOM GJERNE INNOM ELLER RING OSS, VI

 618 483 651, +47 75 803 205   
NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe 
og Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 
10.00-14.00. Vi svarer telefon 09.00-20.00

Kundeservice: www.nordichd.tv

KOS 

 MED NORDICHD.TV
I PÅSKEN!
DEG 
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Prosjektet som også inne-
bærer et stort kjøpesenter 
ble først lansert i 2009 

men har grunnet politisk rot, 
korrupsjon og uregelmessighe-
ter i prosjekteringen blitt utsatt 

en rekke ganger. En nye plan er 
nå offentliggjort og vil dersom 
det ikke kommer nye innsigelser 
settes ut i livet før sommeren.
Etter at den korrupsjonstiltalte 
Sonia Castedo trakk seg som 
ordfører i Alicante i desember 
har den nye kommuneledelsen 
jobbet videre med å realisere 
planene om en Ikea-butikk i 
Rabasa rett utenfor sentrum 

av byen. Mandag 16. mars ble 
byggeplanene offi sielt sendt ut 
til høring der motstandere av 
prosjektet har fått en frist på 45 
dager med å komme med innsi-
gelser.

Dersom den svenske møbelkje-
den åpner butikk i Alicante blir 
det den første på Costa Blanca 
og det andre i Comunidad Va-

lenciana etter at Ikea i fjor åpnet 
i Alfafar like utenfor Valencia. 
Det er imidlertid grunn til å tro 
at det kan komme nye protester 
både fra handelsstanden i Ali-
cante by som er redd for å tape 
kunder til det nye kjøpesenteret 
og miljøorganisasjoner som me-
ner utbyggingen vil ødelegge 
viktige naturområder utenfor 
byen. Ikea har siden 2009 for-

søkt å få bygget et kjøpesenter 
i Alicante. Prosjektet er imidler-
tid blitt stoppet av korrupsjon 
og uenighet blant politikerne i 
kommunen. Ikea har vært av-
hengige av et entreprenørfi rma 
som ikke har klart å få godkjen-
nelse til utbygging og der den 
ene av eierne Enrique Otiz er 
involvert i fl ere alvorlige kor-
rupsjonssaker.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Hverken Ikea, Alicante kommune eller regionstyret i Valencia har gitt 
opp planene om et nytt møbelsenter utenfor sentrum av Alicante. 

Alicante

Gir ikke opp IKEA-planer

KONKURSSALG
av verdifulle teppelager

HOTEL “KAKTUS ALBIR”

rabatt
opp til

EKSKLUSIVE ORIENTALSKE TEPPER FRA SALG AV 
LAGERET I SPEICHERSTADT I HAMBURG. 

VERDIFULLE VARER FRA ET OPPKJØPT TEPPELAGER 
I BREGENZ (VORALBERG I ØSTERRIKET)

TORSDAG

april

10:00-19:00

2
ONSDAG

april

10:00-19:00

1
TIRSDAG

mars

10:00-19:00

31
MANDAG

mars

10:00-19:00

30
SØNDAG

mars

10:00-19:00

29
LØRDAG

mars

10:00-19:00

28
FREDAG

mars

10:00-19:00

27 SISTE 
DAG

Bidjar, 300 cm x 200 cm Kashmir Seide

990,-
3960,-

Keschan, 300 cm x 200 cm

990,-
3960,-

KONKURSVARER

C/. PAU CASALS, 4 • 03581 PLAYA DEL ALBIR 

(ALFAZ DEL PI) • WWW.KAKTUSGRUP.COM 

TEL.: 660 394 917 • TEL.: +34 96 686 48 30
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Et antatt nettverk bestå-
ende av fornøyelsespar-
kens gamle ledelse og 

forskjellige leverandører står 
tiltalt for å ha operert med fi k-
tive kontrakter, svindlet og unn-
dratt skatt for fl ere millioner 
euro. Den omfattende saken har 
vært under etterforskning siden 
2005, men er grunnet omfanget 
og utallige innsigelser fra de til-

taltes advokater ikke kommet i 
gang før nå. Hovedmennene i 
saken risikerer dommer på opp-
til 53 års fengsel.

Fornøyelses- og temaparken 
Terra Mítica utenfor Benidorm 
er blitt gjenstand for det som 
regnes som en av Comunidad 
Valencianas største svindel- og 
korrupsjonsskandaler. 

Parkens gamle ledelse og et 
nettverk av leverandører står til-
talt for å ha overpriset arbeider, 
operert med fi ktive kontrakter 
og unndratt skatt for rundt 4,4 
millioner euro. Aktoratet i saken 
har bedt om fengselsstraffer fra 
7 til 53 år for de tiltalte.

Den strengeste straffen gjel-
der forretningsmannen Anto-
nio Moreno Vicente Carpio 
som risikerer en dom på 53 års 
fengsel for 19 tilfeller av skat-
teunndragelse, bedrageri og do-
kumentforfalskning. De tiltalte 
i saken står konfrontert med et 
personlig erstatningskrav på til 
sammen 7,8 millioner euro.

Blant de tiltalte er tidligere ad-
ministrerende direktør Luis 
Esteban og daglig leder Miguel 
Navarro. I tillegg kommer re-
presentanter for 25 forskjellige 
fi rmaer som har hatt med parken 
å gjøre, til sammen 38 tiltalte. 
Forholdet skal ha blitt oppdaget 
i 2005 da skattemyndighetene 
meldte fra om at parken skyldte 
over 185.000 euro i merverdiav-
gift fra årene 2000 og 2001.

Terra Mítica åpnet for publikum 
i 2000. Etter fl ere skandaler ble 
parken solgt for 67 millioner 
euro i 2012 til eierne av Aqua-
landia badeland i Benidorm. 
Byggingen av anlegget skal i sin 
tid ha kostet mer enn 377 millio-
ner euro, et samarbeidsprosjekt 
mellom regionale myndigheter 
og bankene CAM og Bancaja. 

Representanter for opposisjonen 
i Valencia-parlamentet mener 
Partido Populars gamle regions-
regjering har skuslet bort og tapt 
mer en hundre millioner euro av 
skattebetalernes penger på pro-
sjektet.

Benidorm

Terra Mítica-saken 
er endelig i gang
Etter ti år med etter-
forskning og vitneav-
hør er Terra Mítica-
rettssaken endelig i 
gang. Mandag 23. mars 
ble retten satt i Valen-
cia med hele 38 perso-
ner på tiltalebenken. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Kunsten å fl ette bladene 
er nedarvet gjennom 
generasjoner og store 

fl otte fi gurer bæres til kirken el-
ler henges opp på balkonger og 
fasader til påske. I palmebyen er 
det også tradisjon for hvert år å 
sende en hvit palme til paven i 
Roma. Foruten Frans I får også 

Spanias statsminister og dron-
ning Letizia tilsendt palmer. 
Den spesielle tradisjonen mar-
kerer inngangen til påske (pal-
mesøndag) og har for mange 
en sterk religiøs betydning som 
symbol på fortellingen om når 
Jesus kom til Jerusalem og li-
delsesberetningen.

Elche

Sender påskepalme 
til paven i Roma
Hvert år lager Elche på Costa Blanca sine berøm-
te hvite palmeblader som selges over hele landet.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Nye minnemynter 
«hedrer» Franco-regimet

De nye sølv- og gullmyn-
tene med kong Felipe 
VIs motiv skaper de-

batt. Myntene feirer 70 år med 
fred i Europa fra slutten av An-
dre verdenskrig og frem til i 
dag. For Spanias del innebærer 
imidlertid et slikt jubileum at 

man regner med tretti år med 
diktatur og politisk undertryk-
kelse under Franco. I tillegg er 
de nye myntene svært like det 
gamle regimets minnemynter 
fra 1964 som markerte 25 år si-
den slutten på Den spanske bor-
gerkrigen.

Spania



SpaniaPosten  28. MARS 2015  UTGAVE 07 2015 9

Bevaringen av gamlebyen 
står sentralt, men også 
områdene rundt. Kun en 

fjerdedel av kommunens areal 
vil være gjenstand for utbyg-
ging og områdene som i dag 
er fredet skal utvides med over 
7.000 mål. Planen har kommet 
til gjennom bredt samarbeid og 
ble til slutt stemt frem av hele 
80 prosent av kommunens re-
presentanter. Kommuneledelsen 
inviterer byens innbyggere til 
informative møter den 25. og 
27. mars. Folk oppfordres til å 
komme med innspill.

NY REGULERINGSPLAN
I følge Altea kommune har den 
nye reguleringsplanen Plan Ge-
neral de Ordenación Urbana 
(PGOU) seks hovedmål. Det 
første er å bevare de eldre de-
lene av byen og det som kal-
les gamlebyen (Altea la Vella). 
Samtidig legges det vekt på at 
ikke bare disse områdene men 
også at resten av byen integreres 
slik at ny utbygging ikke går på 
akkord med Alteas «profi l». An-
svarlig for urbanisme, Carolina 
Punset (CIPAL), understreker 
betydningen av konservering, 
slik at byen forsetter å være 
«en Middelhavets perle». Her 
handler det blant annet om at 
man ikke vil bygge for tett, men 
fortsette å bevare de grønne og 
åpne områdene i byen. Kun 26 
prosent av kommunens areal 
vil i fremtiden kunne bygges ut 
og områdene som i dag er fre-
det skal utvides med over 7.000 
mål.

En god kontroll med utbyg-
gingen kan sees i sammenheng 
med hovedmål nummer to som 
handler om et generelt vern av 
naturområder. Den gamle pla-
nene fra 1982 hadde ingen ek-
splisitt beskyttelse av kommu-
nens grøntareal, et punkt som 
er helt sentralt i den nye planen. 

Her handler det om å styrke ver-
net av naturen og områder som 
anses som viktige for det lokale 
jordbruket.

Et tredje moment er en bedre 
planlegging av infrastruktur, 
med blant annet nye løsninger 
for den økende bilparken i byen. 
Det skal lages 250 nye parke-
ringsplasser i sentrum og 150 
utenfor (alle kommunale med 
gratis parkering). Byggingen 
av den nye strandpromenaden 
fra elven Algar til Albir trekkes 
også frem som et viktig punkt 
skal prioriteres.

Det fjerde viktige punktet som 
nevnes er at dagens boligområ-
der (urbanisasjoner) integreres 
bedre i byen, slik at infrastruk-
turen i sentrum og periferi blir 
mer samkjørt. Her nevnes spe-
sielt boligområdene i høydene 
bak byen og området Mascarat.
Det femte hensynet som trekkes 
frem er boligbygging og restau-
rering av hus i sentrumsområde-
ne. Utbygging i sentrum er øn-
skelig, samtidig som det legges 
vekt på at eksisterende arkitek-
tur bevares. Målet man har satt 
seg er at det innen bygge- og 
anleggsbransjen skapes 500 nye 
arbeidsplasser. Utviklingen skal 
være «bærekraftig».

KULTURARV
Til slutt legges det vekt på at 
byens kulturarv får en generell 

og god beskyttelse. Foruten ar-
kitekturen, nevnes momenter av 
spesiell verdi for innbyggerne 
i Altea som for eksempel de 
landlige områdene rundt byen, 
historiske steder, kirker (med 
tilhørende areal), samt den im-
materielle kulturarven med fol-
kefester (fi esta) og kulturelle 
arrangementer.

Det har vært bred politisk enig-
het om den nye planen som til 
slutt ble stemt frem av hele 80 
prosent av representantene i 
kommunen. Både Partido Popu-
lar, CIPAL i kommuneledelsen 
og PSOE godkjente utkastet. 
Kun Compromís var imot. I føl-
ge ordfører Miguel Ortiz (PP) er 
Compromís likevel invitert med 
på det videre arbeidet med å fer-
digstille dokumentet, fordi en 
reguleringsplan av denne typen 
anses som så viktig at den ikke 
bør være kun «én regjerings el-
ler ett politisk partis verk, men 
resultat av samarbeid» der alle 
er med. 

Kommuneledelsen har også 
engasjert lokale arkitekter og 
byens entreprenører for å sikre 
en best mulig utredning. By-
ens innbyggere inviteres til 
informative møter den 25. og 
27. mars klokken 19:30 i hen-
holdsvis Centro Social de Altea 
og Centro Cultural de Altea la 
Vella. Folk oppfordres til å delta 
og komme med innspill.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Altea

Byplan på høring
Utkastet til Alteas nye byplan er vedtatt og skal ut på åpen høring. 
Dokumentet som erstatter den gamle reguleringsplanen fra 1982 
har som mål å bevare Altea slik byen er i dag. Ny utbygging skal 
ikke gå på akkord med vern av naturområder eller byens arkitektur. 
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Og i løpet av disse tre 
dagene blir det anled-
ning til å smake på mye 

forskjellig vin samt å lære om 
både viner og prosessene rundt 
produksjonen som foregår her.

Det blir anledning til å lære 
om hvordan man kombinerer 
vin og mat, vin og sjokolade. 
Workshops om økologisk vin-
dyrkning samt et mini-kurs om 
hvordan man smaker på og vur-
derer vin. I tillegg til mye god 
drikke blir det også servering av 
mat med vekt på ost og tradisjo-
nell mat.
Familiebedriften arrangerte noe 
tilsvarende påsken 2014 og nes-

ten 7.000 besøkende var innom. 
Det var også mange nordmenn 
blant de besøkende. Alfaz del Pi 
er den eneste kommunen i Ma-
rina Baixa som er en del av vin-
ruten i Alicante-regione 

Bodegas Mendoza ligger i ”Ro-
meral” like utenfor Alfaz del 
Pi. Ta av fra rundkjøringen ved 
Arabi i Alfaz del Pi. 

Alfaz del Pi

Åpne dager hos Bodegas Mendoza
Torsdag 2.  april til og med lørdag 4. april hol-
der en av de mest anerkjente vingårdene på 
Costa Blanca åpent hus. Like utenfor sentrum 
av Alfaz del Pi holder «Bodegas Mendoza» til.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

GODT BESØKT: Åse Ørberg, Lars Aadnekvam, Eva Hoxmark og Nils 
Urheim var blant de nesten 7.000 som besøkte  Bodegas Mendoza påsken 
2014.
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I Spania døde 212 nordmenn i 
2013, mens antallet var 206 
i 2014. I statistikken fi nner 

vi alle som har gått bort – både 
de som har vært utsatt for ulyk-
ker og de som har lidd en na-
turlig død på grunn av alder og 
sykdom.

EN NEDGANG
På verdensbasis viser det seg 
at det også var en nedgang fra 
2013 til 204, men som i Spania 
er tallstørrelsene små. Nedgan-
gen er på 85 personer fra 1267 
til 1192.

Det var fra 2012 til 2013 at an-
tall nordmenn som døde uten-
lands økte betraktelig. I 2012 
døde nemlig 549 nordmenn 

utenfor Norges grenser, mens 
det altså var hele 1267 i fjor.

-Det at vi har kommet opp på et 
såpass stabilt høyt antall kom-
mer nok av nordmenns reise-
mønster. Flere nordmenn reiser 
utenlands og stadig fl ere bor i 
utlandet hele eller deler av året, 
sier underdirektør i kommuni-
kasjonsenheten i Utenriksdepar-
tementet.

STORE UTBETALINGER
Det påpekes at det kan være en 
underrapportering knyttet til tal-
lene, da ikke alle dødsfall mel-
des til myndighetene.

Dødsfall i utlandet går under ka-
tegorien «storskader» og her er 
utbetalingene stabilt høye. Eu-
ropeiske Reiseforsikring, som 
er den største aktøren i Norge, 
hadde alene en utbetaling på 60 
millioner kroner i 2014 knyttet 

til «storskadet». Det vil si ska-
der over 200 000 kroner.
-I tillegg kommer ulykker som 
har en utbetaling på i overkant 

av 40 millioner kroner i fjor, 
opplyser Emma Elisabeth Venn-
esland.

Spania

Økning i 
rapporterte 
voldstilfeller

I fjor ble 28.365 menn dømt 
for vold mot kvinner i Spa-
nia, en økning på 1,2 pro-

sent fra året før. Samtidig økte 
også antall kvinner som an-
meldte vold med 1,5 prosent, til 
126.742 tilfeller. 

Det innebærer 347 rapporterte 
saker per dag, mens det samme 
tallet for 2013 var 342. Nærme-
re 70 prosent av anmeldelsene 
gjelder spanske kvinner, mens 
resten er kvinner av utenlandsk 
opprinnelse. Comunidad Valen-
ciana er blant regionene som 
har fl est rapporterte tilfeller, 
sammen med Balearene, Mur-
cia, Andalucia, og Kanariøyene. 

Tallene ble offentliggjort fredag 
20. mars av den spanske dom-
stolsinstitusjonen mot kjønnsre-
latert vold, Observatorio contra 
la Violencia Doméstica y de 
Género.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

STORE UTBETALINGER: Emma Elisabeth Vennesland i Europeiske 
Forsikring kan opplyse om at selskapet utbetaler store beløp knyttet til at 
nordmenn dør utenlands.

Spania

Færre nordmenn dør i Spania
Det norske Utenriksdepartementet har gitt SpaniaPosten innsyn i tallmaterialet som viser hvor 
mange nordmenn som har dødd i utlandet i 2014. Tallene viser blant annet at det var en ned-
gang fra året før. Det gjelder både norske statsborgere som døde i Spania og på verdensbasis.

Partida de la Loma, s/n 
03184 Torrevieja (Alicante) 

atencionalpaciente.trv@quiron.eswww.quiron.es

15
årsjubileum

*Nødvendig med reseptforskriving
Tilbudet gyldig til 15. april

Grunnleggende kontroll. Konsultasjon, gynekologisk undersøkelse, gynekologisk ultralyd og vaginal cytologi 99 €

Full Kontroll. Konsultasjon, gynekologisk undersøkelse, gynekologisk ultralyd, celleprøve og mammografi / ultralyd av bryst* 190 €

Nyt din intimhelse uten å vente

Mer informasjon og timebestilling 966 92 57 61

· Omfattende erfaring med laparoskopi

· Gratis tolketjeneste

· Tilpasset finansiering

· 24 timers Beredskap 

· Gratis parkering
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Det var sminkingen og 
vaskingen som resul-
terte i såret på nesen. 

Trodde Wathne. Legen stilte 
samme diagnose som kokken: 
basalcellekreft. Antakelig skyl-
des det uvettig soling, kunne le-
gen legge til. 

– Davy Wathne fi kk en hudkreft-
type som sjelden krever liv, men 
som kan kreve mye behandling, 
forteller hudlege Ingrid Roscher 
ved Oslo Universitetssykehus.  

– Før TV2 fulgte jeg både al-
pint og skiskyting. Steder som 
Anterselva og Sölden ligger 
høyt over havet, solen tar godt 
og refl ekteres av snøen. Der sto 
jeg og intervjuet utøvere og var 
nok heller sparsommelig med 
solkrem, minnes Wathne.

KLOK AV SKADE
Tre ganger fi kk Wathne fotody-
namisk behandling der krem på-

føres såret som deretter blir be-
lyst. Men såret ville stadig vekk 
ikke gro. Et kirurgisk inngrep 
var nødvendig. Nå har sportsan-
kere fått beskjed om at kreften 
er borte og at han antakelig ikke 
vill merke mer til den. 

– Det hele var ufarlig, men har 
vært en vekker for meg, slår 
Wathne fast. Jeg er blitt mer 
føre var. Jeg bruker høy faktor, 
smører ofte og overalt. Heldig-
vis har jeg ikke behov for å vise 
min solbrune kropp lenger hel-
ler. Jeg setter meg like gjerne 
under en palme og leser.

FØLG MED PÅ KROPPEN DIN
Norge er i verdenstoppen i fø-
fl ekkreft, og hudlegene må også 
behandle et stadig økende antall 
annen hudkreft. Økningen er 
spesielt stor blant de over 60 år 
og har først og fremst sammen-
heng med endrede solvaner. 

– Mange norske menn venter for 
lenge med å gå til lege med fø-
fl ekkreft, og derfor dør fl ere her 
enn noen andre land i Europa. 
Vi nordmenn liker å være best, 
men dette er en topplassering vi 
ikke kan være bekjent av, sier 
generalsekretær i Kreftforenin-
gen, Anne Lise Ryel.

HUDKREFT KAN FOREBYGGES
I gjennomsnitt dør én person 
hver dag i Norge av hudkreft. 
Hudlege Roscher er opptatt av 
at de aller fl este tilfellene kan 
forebygges.

– Det viktigste vi kan gjøre for 
å minske risikoen er å unngå å 
bli solbrent. Litt sol er bra, men 
vi anbefaler å bruke solkrem, ta 
pauser fra solen når den er på 
det sterkeste og å bruke klær 
som beskyttelse, sier Roscher, 
som også påpeker at solarium 
er kreftfremkallende og ikke bør 
brukes. 

Davy Wathne har blitt fl inkere 
til å følge med på kroppen sin, 
både på innsiden og utsiden.

– Jeg har døtre som vil jeg skal 
leve lenge ennå. Derfor utfor-
drer jeg ikke skjebnen, avslutter 
Wathne.

ADVARER: TV2-veteran Davy Wathne fi kk hudkreft og advarer nå alle 
solelskere.

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Spania

Pass deg for sola, sier TV-veteran
- Jeg skulle være med på Senkveld og satt i sminkestolen, forteller TV2-vet-
eranen. Jeg hadde et sår på neseryggen som aldri ville gro og som jeg dis-
kuterte med sminkedamene. Da kom husets kokk forbi og slo det fast med 
en gang. - Det der er kreft, sa han. - Det gror aldri, du må skjære det bort.

FAKTAFAKTA

HUDKREFT DELES INN I 
TRE HOVEDGRUPPER. 

Føfl ekkreft (malignt melanom)
Dette er den alvorligste formen 
for hudkreft.
I 2013 ble det registrert 1719 til-
feller av sykdommen (839 menn 
og 908 kvinner). 327 døde.

Plateepitelkreft 
Denne hudkreftformen kan i 
sjeldne tilfeller spre seg, hvis 
den ikke behandles. 
I 2013 ble det registrert 1717 
tilfeller, og 50 døde av sykdom-
men.

Basalcellekreft 
Dette er den hudkreftformen 
som fl est får, og som er minst al-
vorlig. Basalcellekreft er meget 
sjelden dødelig men kan kreve 
mye behandling, hvis du ikke 
kommer tidlig til lege.
Denne hudkreftformen registre-
res ikke i Kreftregisterets statis-
tikk, men vi vet at godt over 20 
000 mennesker får denne typen 
kreft hvert år i Norge. 
Kilde: Kreftregisteret, Kreft i Norge 
2013

Solvettreglene kan bidra til 
mindre hudkreft
1. Ta pauser fra sola - unngå å 
bli solbrent
2. Bruk klær, solhatt og solbril-
ler
3. Bruk solkrem med minst fak-
tor 15            
4. Unngå solarium
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

NYE TOG: Spanske CAF skal levere åtte nye togsett til Flytoget AS, som 
trafi kkerer strekningen Oslo-Oslo Lufthavn Gardermoen-Oslo.

Investeringsrammen er på ca. 
1,3 milliard kroner. Togset-
tene skal fi nansieres med 

egenkapital og låneopptak. Fly-
toget AS har opsjon på å bestille 
ytterligere seks togsett fra den 
spanske fabrikken.
Etter planen skal de åtte nye 
togsettene tas i bruk i begynnel-
sen av 2018. Da skal utvidelsen 
ved Oslo Lufthavn Gardermoen 
være fullt ferdig. Toget bruker 
19 minutter på turen.

BESTE TILBUDET
De nye togene får en topphas-
tighet på 250 kilometer i timen. 

Hastigheten var blant de fak-
torene som styret i Flytoget la 
stor vekt på. I tillegg kom den 
spanske fabrikken med det beste 
økonomiske tilbudet.
-En betingelse vi har stilt til de 
nye togene, er at de skal kunne 
komme opp i en hastighet på 
250 kilometer i timen. Vi ønsker 
å øke fra dagens 210 kilometer i 
timen, opplyser administrerende 
direktør i Flytoget AS, Linda 
Bernander Silseth.
Det er imidlertid Jernbaneverket 
og den norske staten som avgjør 
om hastighetsøkningen tillates, 
men nå blir det altså praktisk 
mulig å få til dette fra 2018.

INNOVATIV FABRIKK
Flytoget AS har blitt en suk-
sess og trafi kken til og fra Gar-

dermoen forventes å øke med 
fem millioner passasjerer fra 
2017/2018.

CAF har sitt hovedkontor i Ma-
drid, men har ellers avdelinger 
rundt i de fl este, store land i 

Europa i tillegg til Brasil, India, 
USA, Argentina og Saudi Ara-
bia. I over 100 år har bedriften 
produsert togsett, og man har 
vært spesielt innovative og ny-

tenkende i utvikling av nye tog. 
Ikke minst har CAF levert en 
rekke moderne høyhastighets-
tog de senere årene.

Spania

Flytoget i Norge velger 
spansk leverandør
Styret i Flytoget AS, som går t/r Oslo-Oslo Lufthavn Garder-
moen, har besluttet å gå til nytt innkjøp av åtte nye togsett. 
Togsettene skal leveres og produseres av den spanske fabrikken 
CAF. Det norske oljefondet er selskapets tredje største eier.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Bakgrunnen for planene 
ligger i det faktum, at 
inntektene til bompen-

geselskapene faller og fl ere av 
selskapene er på konkursens 
rand. Stadig fl ere velger andre 
alternativer enn motorveiene si-
den de ikke har råd til å kjøre på 
motorveiene. 
Det vil koste den spanske stat 
åtte millioner euro å få bom-

pengeselskapene i økonomisk 
balanse.

SJU MILLIARDER EURO
Seopans styreleder, Julian Nu-
nez ser for seg at alle bilister må 
betale en basisavgift på mellom 
0,03 og 0,14 euro per kilome-
ter. Lastebiler og trailere skal 
få rabatt på 50 prosent, så det er 
privatbileierne som i tilfelle må 
ta den største støyten. Ca. sju 
milliarder euro mener Seopan 
at det er mulig å hente inn ved 
en ny veiavgift. Spanias veinett 
er Europas mest omfattende og 
består av hele 16. 455 kilometer 
med vei. Veiene er mange steder 
nedslitte og trenger opprustning, 
men det fi nnes ikke tilstrekkelig 
med midler til dette.

SKJELER TIL TYSKLAND
Forslaget om å innføre en ny, 
egen veiavgift vil tidligst kom-
me fra 2016, altså etter høstens 
parlamentsvalg.
Seopan henviser til Tyskland, 
der man har innført veiavgifter. 
Det skal etter planen sikre den 
tyske statskassen 4,5 milliarder 
kroner. Det Seopan ikke fortel-
ler, er at tyskerne selv er usikre 
på om man kommer opp i de 
antydede milliardbeløpene og 
stadig fl ere tar til orde for å av-
vikle ordningen. Prosjektet er 
nemlig kostbart å administrere 
og EU har påpekt at landet bry-
ter med likhetsprinsippet ved å 
gi rabatter til lastebiler og an-
nen tungtransport. Det samme 
forslaget som ligger inne i 
Seopans planer. For øvrig job-
bes det nå intenst med å få til 
en felles-europeisk elektronisk 
trafi kantbetalingstjeneste. En 
såkalt EETS-brikke (European 
Electronic Toll Service) skal i 
fremtiden kunne brukes i hele 
Europa, der bilistene må betale. 
Dette arbeidet vil fortsette upå-
virket uansett hva det enkelte 
land innfører av nye veiavgifter.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Kommer det en ny veiavgift?
Hvis sammenslutningen av motorveikonsortier, Seopan, får det som de vil, kan det hende at bilistene må betale avgift 
for å kjøre på alle typer spanske veier. Dagens motorveiavgift kan bli erstattet av en ny og langt mer omfattende avgift.
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POPULÆRT: Det er fortsatt populært for nordmenn å gifte seg i Spania. Sjømannskirken i Torrevieja og Albir/
Villa Joyosa er blant de mest populære stedene å inngå ekteskap.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Det var 65 par som valgte 
å gifte seg i Sjømanns-
kirken i Torrevieja i 

fjor. Det er en økning fra 51 par 
året før. Torrevieja havner med 
det på sjette plass på oversikten.
-Ingen andre sjømannskirker 
hadde en så stor økning, opply-
ser Sjømannskirkens kommuni-
kasjonssjef, Linn Mevold Skog-
heim til SpaniaPosten.

SAMME I ALBIR
I Albir inngikk 61 par ekteskap i 
fjor. Det er nøyaktig samme an-
tall som i 2013.

Det er Sjømannskirken på Gran 
Canaria som er mest populær 
av alle sjømannskirkene når det 
gjelder å gifte seg. Noen dager 
er det opp til fi re vielser per 
dag her. Hele 151 ga hverandre 
sitt ja i 2014.  København føl-
ger deretter med 123 vielser og 
Mallorca hadde en nedgang fra 
103 til 100 par, men holder tred-
jeplassen på statistikken.

-Vi hadde en total nedgang på 
50 brylluper i fjor. Det ligger 
ikke noen dramatikk i dette, for 
det er tall som vi kan kalle na-
turlige svingninger. Antallet har 
ligget ganske stabilt rundt 1 000 
vielser i året de siste årene, sier 
Mevold Skogheim.

KOMBINASJON
Mange kombinerer selve vielsen 
med bryllupsreisen. Sol og som-
mer er i så måte avgjørende. Det 
samme gjelder fl yforbindelsen, 
for svært mange ønsker å invi-
tere familie og venner. Spania 
er derfor ekstra populært. Godt 
klima, forholdsvis kort reisevei 
og svært mange rutefl y fra for-
skjellige lufthavner i Norge.

Sjømannskirkene melder om 
jevn stor pågang allerede for 
2015 og som vanlig er sommer-
sesongen høysesong for vielser 
utenlands.

Torrevieja

Antall vielser gikk noe ned ved Sjømannskirkene i fjor, men fortsatt er det 
populært å bli viet utenlands. 1 000 par valgte å gifte seg i Sjømannskirkene 
i 2014. Størst oppgang fra 2013 til 2014 hadde kirken i Torrevieja.

Fortsatt populært 
å gifte seg i Spania
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Gatene fylles med hvite 
og røde eller hvite og 
grønne småhus (telt) 

kalt ”casetas” og opplyses av 
tusenvis med små runde lykter. 
For de som vil se improvisert 

fl amenco i gatene er dette ste-
det!
Årets festival begynner 21. april 
midnatt og avsluttes med fyr-
verkeri 26. april kl 24.00.

HISTORIE
Ironisk nok var det ikke se-
villanerne, men baskeren José 
María de Ybarra og katalaneren 
Narciso Bonaplata som i august 

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES

Feria de 
Abril - et 
eventyr

Sevilla

Det som opprinnelig var en tredagers 
markedsfest varer nå en hel uke hvor 
bydelen Los Remedios forvandles til et 
eventyr av hester, kjoler og ”manzanilla”.
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www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

1846 ba byrådet om tillatelse til 
å lage en markedsfest i april. De 
fi kk ønsket innvilget og siden da 
har Feria de Abril blitt en stadig 
større folkefest. De første årene 
ble markedsfesten holdt i det 
som den gang var ukanten av 
byen, nemlig el Prado San Se-
bastián – den gamle tobakksfa-
brikken. 

Dette er den samme tobakksfa-
brikken operaen Carmen hentet 
handling fra, og i dag er bygnin-
gen det fl otte Universitetet i Se-
villa. Senere ble Feria de Abril 
holdt på Plaza de España og det 
var en slik suksess at man så seg 
nødt til å dele kvegmarkedet fra 
selve festen. I vår tid vurderer 
man å fl ytte begivenheten fra 
Los Remedios til det som er 
kjent som el Charco de la Pava.
   
PORTALEN
Inngangen til området er mar-
kert med en enorm portal som 

hvert år blir dedikert til en spe-
siell begivenhet, et monument 
eller en bygning i byen. Porta-
len rager høyt i været og den 
er opplyst så vi kan se den like 
godt om natten som om dagen. 
I år er portalen dedikert til hun-
dreårsjubileet til den første mi-
litærfl yvningen i Tablada sør i 
Sevilla – som ligger rett bakom 
dagens Feria de Abril.
   
”LAS CASETAS”
De fl este ”casetas” er private el-
ler eid av bedrifter og man må 
inviteres for å komme inn. Her 
samles familie, venner og kolle-
gaer for å spise, drikke og dan-
se. Heldigvis fi nnes det alterna-
tiv for tilreisende også, og ved 
portalen kan man få informasjon 
om hvor disse befi nner seg. El-
lers er bare det å gå i gatene og 
se på alt livet en stor opplevelse 
i seg selv.

MAT OG DRIKKE
Feria de Abril er også en gastro-
nomisk fest. Det fråtses i stekt 
fi sk, iberisk skinke, sjøkreps, 
reker fra Huelva, poteter med 
blekksprut, ”bakalao”, gryte-
retter, pølser, spansk pepper 
og spansk omelett. Til dessert 
fi nnes noen slags smultringer 

(buñuelos eller churros) med 
smeltet sjokolade, og den be-
rømte ”manzanillaen” – en tørr, 
lett sherry drikkes i mengder. 

Klær, musikk og attraksjoner
Den typiske klesdrakten for 
kvinner er fl amencokjoler i alle 
farger, og mennene bruker ride-
drakter og runde hatter.  Det er 
kanskje ikke noen overraskelse 
at fl amenco-formen ”sevillanas” 
har sin opprinnelse fra Feria de 
Abril. Bortsett fra politibiler og 
ambulanser er hester og heste-
vogner eneste tillatte transport-
middel i området. For å komme 
seg til og fra sentrum kan man 
gjerne ta buss eller taxi. For 
barn og unge er det rigget til et 
enormt tivoli på området hvor 
en kan fi nne noe for en hver 
smak, det være seg karuseller 
eller klovner.

DEN OFFISIELLE UKEN
Feria de Abril starter mandag 
kveld med den tradisjonelle 
stekte fi sken, og ved midnatt 
tenner borgermesteren portalen 
og gatelyktene. Tirsdag er der-
for den første offi sielle dagen, 
og familier og kollegaer samles 
for å spise. Natt til onsdag sluk-
kes lyktene kl 03.00 om natten, 

og neste natt enda en time sene-
re. Onsdag er festens hoveddag, 
mens torsdag er kanskje dagen 
med mest intens aktivitet. Da er 
det hestene som er hovedattrak-
sjonen og de går i parade. Lyk-
tene slukkes kl 05.00. Videre er 
fredag politikerne og de berøm-
tes dag med forestillinger og 
show. Lørdagen viker sevilla-
nerne plass for de besøkende 
og lyktene slukkes ikke før kl 

06.00 om morgenen. Søndagen 
er festens siste dag og marke-
res med tyrefekting i La Maes-
tranza, og ved midnatt avsluttes 
alt med fyrverkeri ved elven El 
Guadalquivir.

For mer info om Feria de Abril 
i Sevilla se rådhusets nettside, 
hvor det også fi nnes kart over 
området og detaljert program 
m.m.
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Kommunen opplyser i en 
pressemelding av de al-
lerede har gjort en av-

tale med det tyske rederiet Pho-
enix Reisen. 

Dersom alt går etter planen 
kommer cruiseskipet Amadea 
til byen i september. Båten som 
har en kapasitet på 620 passasje-
rer og en besetning på 200 må 
grunnet sin størrelse legge til 
utenfor havnen. Kommunen vil 
også åpne for at fl ere selskaper 
kan melde seg på.

HISTORIENS FØRSTE CRUISESKIP
MS Amadea fra den tyske byen 
Bremerhaven skal etter planen 
komme til Torrevieja den 22. 
september i år. Skipet kommer 
da fra Tánger i Marokko og skal 
videre til Palma de Mallorca. 
Båten vil være historiens første 
cruiseskip som legger til i Tor-
revieja. 

Det vil si, skipet er angivelig for 
stort for Torreviejas havn og vil 
måtte ligge for anker rett ut fra 
innseilingen. I følge kommunen 
vil skipets egne båter ta gjestene 
inn til Torrevieja.

Tross byens begrensede havne-
kapasitet ønsker ordfører Edu-
ardo Dolón (PP) å gjøre Torrevi-
eja til en permanent destinasjon 
for cruisefart på Costa Blanca. 
Kommunen skal i samarbeid 
med provinsadministrasjonen i 
Alicante ha gjort nok en avtale 
for neste år med det samme sel-
skapet Phoenix Reisen.

Fra før er provinshovedstaden 
Alicante en etablert destinasjon 
for cruiseskip på Costa Blanca. 
I fjor åpnet også Benidorm for å 
ta imot større båter, blant annet 
nevnte Amadea.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja åpner for 
cruiseskip-turisme

Torrevieja

I fremtiden vil tusenvis av reisende kunne besøke Torrevieja via sjø-
veien. Det er i hvert fall målet til Partido Populars kommuneledelse.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Altea
lejlihed på 230m² med 4
soverum, 3 bad, utsigt til
kirken, og tæt på havet

310 .000€

  El Tossal - la Nucia
panorama utsigt!! villa m/ 3

sov,  pejs , basseng, A/C,
BBQ

.220.000€.220.000€

Alfaz
rekkehus 5 sov r. + 2 bad.
3t errasser, eget bassen

Utsøkt kvalitet
300000€

Albir  - Centralt
Enderekkehus 170m² med
4 sov, 3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

350.000€

Albir - 50m fra
stranden

ny renoveret lejlighed, 2
sov, 1 bad, A/C

225.000€

CASA
INTERIOR

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Altea: Av. Comunidad Valencian, 2
Polop: Calle Gabriel Miro 17

T:+34 634 374 346
thomas.andersen@urban-polop.com

www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Altea: A
PoloURBAN

Alfaz  - urb. el cautivador
Villa med hav udsigt beliggende i et meget eftertragtet og populært område. ,

5  sov, 3 bad, A/C, 2 terrasser. Meget flott basseng onrådet
490.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²
265.000€

Albi
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Anlegget ble offi sielt inn-
viet lørdag 14. mars og 
har til hensikt å øke inn-

byggernes sortering av avfall og 
få bukt med ulovlig dumping av 
søppel, som er et stort problem 
i området La Nucia, Alfaz del 
Pi og Altea. Alle som er regis-
trert med adresse i La Nucia kan 
bruke anlegget gratis.

Å bygge Ecoparque de La Nucía 
skal i følge kommunen ha kos-
tet litt over 552.000 euro, med 
65 prosent av fi nansieringen 
fra provinsadministrasjonen 
(Diputación de Alicante) og re-
sten fra kommunen i La Nucia. 
Anlegget er i følge kommunen 
topp moderne med høyeste mil-
jøstandard for resirkulering etter 
EUs klassifi sering. 

Innbyggere i kommunen kan 
bruke anlegget gratis så fremt 
avfallet som skal kastes er fra 
privat husholdning og ikke fra 
næringsvirksomhet. 

Kortet man må ha for å benytte 
seg av tilbudet (tarjeta del Eco-
parque) kan bestilles på telefon 
966 897 916.

La Nucia

Nytt anlegg for 
kildesortering
La Nucia kommune nord på Costa Blanca har gått nye veier innen kildesor-
tering og bygget en ny ”økopark” som kan ta imot 39 forskjellige typer avfall. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt
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 Å være.

I forrige nummer så vi på uttale og staving, og enkle ord og 
uttrykk. I dette nummeret begynner vi å behandle spanske 
verb. Det første vi begynner med er presens, som er den 
vanligste formen av verbet.

Et verb er et ord som beskriver handlinger, tilstander eller tilstandsforandringer. 
Eksempler på dette er: Canto - jeg synger og tienes - du har, eller -har du, avhengig 
av sammenhengen.

I motsetning til norsk, der samme form av verbet brukes for ulike personer, har 
spansk en egen form for hver person. Disse forskjellige formene indikerer hvem 
eller hva som utfører handlingen eller aktiviteten. Derfor bruke man på spansk 
sjeldent det personlige pronomenet (jeg, han osv.) til verbet.

eksempel cantar - å synge, comer - å spise og recibir - å motta. Når verbet bøyes 
beholdes stammen av verbet mens endelsen bøyes etter faste regler som indikerer 
tid og person. Eksempel på dette er cantar - å synge: canto - jeg synger, og cantaba 
- jeg sang. 

1. verb med endelse -ar  cantar å synge
2. verb med endelse -er  comer å spise
3. verb med endelse -ir  recibir å motta

Como aquí. Endelsen forteller hvilken tid og person det er.

Hvert verb har seks former basert på person og antall: jeg er, du er, de er, - og så 
videre. I tabellen kan du se denne bøyningen av det tre verbene vi hittil har sett på.

Presens beskriver hendelser i nåtid. Vi har her laget noen eksempler på bruken av 
presens på spansk.

¿Hablas inglés?  Snakker du engelsk? Verbet Hablar - å snakke
Comemos aquí.  Vi spiser her.  Verbet Comer - å spise
¿Vende coches?  Selger han/hun biler? Verbet Vender - å selge

Uregelmessige verb følger ikke bøyningsreglene. På spansk er det mange uregelmes-
-

sige verb er imidlertid uregelmessighetene svært små, og ofte bare i førsteperson. Vi 
lister her opp de vanligste.

Verbet Å være har to former på spansk. Den ene formen beskriver en permanent til-
stand, og den andre en midlertidig.

*Estoy aquí.   Jeg er her (Forbigående tilstand) 
**Soy de Noruega.  Jeg er fra Norge (Fast/varig tilstand)

Voy al mercadillo.   Jeg drar på markedet.
¿Tienes prisa?    Har du det travelt?
Son españoles.   De er spanske.
Estamos en la Unión Europea. Vi er i EU.
Estoy en el bar de la esquina. Jeg er på baren på hjørnet.

Estoy
Estás
Está
Estámos
Estáis
Están

Soy
Eres
Es
Somos
Sois
Son

Hago
Haces
Hace
Hacemos
Hacéis
Hacen

Querer
Voy
Vas
Va
Vamos
Váis
Van

Quiero
Quieres
Quiere
Queremos
Queréis
Quieren

Sé
Sabes
Sabe
Sabemos
Sabéis
Saben

Tengo
Tienes
Tiene
Tenemos
Tenéis
Tienen

Spanskkurs
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Hele 287 biler ble stop-
pet der barn ikke brukte 
sikkerhetsbeltet. 70 av 

barna satt i forsetet. 

Totalt sett var det 4. 516 voksne 
som ikke hadde tatt seg bryet 
verdt med å feste beltet rundt 
livet.

Av disse 4. 516 voksne var 2. 
823 sjåfører, mens 1.020 voksne 
satt i forsetet. 672 voksne passa-
sjerer befant seg i baksetet.

UNNSKYLDER SEG
Guardia Civil opplyser at unn-
skyldningene for at folk ikke 
bruker sikkerhetsbeltet i bilen er 
forskjellige, men det er mange 
gjengangere som dette: 

« Vi skal rett rundt hjørnet» 
og «Jeg kjører alltid så sakte». 

Noen hevder også at de ikke var 
klar over at det var beltepåbud 
i bil…

Undersøkelser som DGT har 
foretatt, viser at ca. 50 prosent 
av de som omkommer i trafi k-
ken kunne ha overlevd om de 
hadde brukt sikkerhetsbelte. 

I løpet av januar og februar i år 
har 109 mennesker mistet livet i 
den spanske trafi kken. 21 av de 
omkomne benyttet seg ikke av 
sikkerhetsbeltet.

MÅ GÅ FORAN
-Ved bruk av sikkerhetsbelte 
øker man sjansen for å over-
leve en alvorlig trafi kkulykke. 

Vi oppfordrer alle, uansett hvor 
man sitter i bilen, å bruke beltet, 
sier DGT.

Det er de voksne som må gå 
foran som et godt eksempel og 
være rollemodeller for barna. 
De yngste kopierer de voksnes 
adferd, så det er de voksne som 
selv må benytte seg av sikker-
hetsbeltet og deretter passe på 
at de andre i bilen har beltet på.

NYE KAMPANJER
På bakgrunn av det nedslående 
resultatet, så vurderer DGT nye 
kampanjer utover i 2015.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Det spanske veidirektoratet, DGT, har i perioden 9. til 15.mars kjørt en 
kampanje om bruk av sikkerhetsbelter i bil. I forbindelse med kampanjen 
har politiet hatt ekstra mange kontroller og resultatet er nedslående. Alt 
for mange bruker ikke sikkerhetsbeltet når de kjører eller sitter på i en bil.

Få bruker sikkerhetsbelte i bilen
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Trøffelen er en gruppe 
underjordiske, knollfor-
mede sopper som vokser 

på røttene til visse tresorter. Det 
fi nnes over 100 forskjellige ty-
per trøfl er. Noen er matnyttige 
og blir ansett for å være en de-
likatesse på fi nere kjøkken, men 
de er vanligvis svært kostbare. 
Trøffelen er en gruppe under-
jordiske, knollformede sopper 
som vokser på røttene til visse 

tresorter. Det fi nnes over 100 
forskjellige typer trøfl er. Noen 
er matnyttige og blir ansett for 
å være en delikatesse på fi nere 
kjøkken, men de er vanligvis 
svært kostbare.

De fl este trøfl ene kommer fra 
Frankrike og Italia. I Norge vok-
ser til og med arten hjortetrøffel, 
men den har liten eller ingen 
verdi i matlagingen.

EN KOSTBAR SOPP
Trøfl er har en meget kraftig og 
raffi nert smak og lukt som gjør 
at dette er høyt etterspurt gour-
metmat.

I Europa blir det solgt trøfl er til 
opptil 30.000 kroner per kilo. 
De mest eksklusive artene er 
sort Pèrigord trøffel og italiensk 
hvit trøffel.

Sort Pèrigord trøffel vokser på 
røtter av eiketrær. Italiensk hvit 
trøffel vokser på forskjellige 
trerøtter og satte prisrekord da 
kasinoeieren Stanley Ho, i 2007 
betalte 330.000 dollar for en 
trøffel som veide 1,5 kilo. Den 
dyre trøffelen ble funnet i nær-
heten av Pisa i Italia.

Tidligere brukte man griser til å 
lete opp delikatessene som lig-
ger skjult under overfl aten siden 
de har en forkjærlighet for kuli-
nariske smaksopplevelser. Pro-
blemet med å bruke matglade 
griser er at de har en tendens til 
å spise trøfl ene når de har funnet 
dem.

I dag brukes det såkalte trøffel-
hunder som er trent opp til for-
målet. En god trøffelhund kan 
oppdage trøfl er en halvmeter 
under jordoverfl aten.

IDEELLE VEKSTFORHOLD
Den er uunnværlig på det gode 
kjøkken, i hjemmet og på restau-
ranter, hevder kokkene i provin-
sen Castellòn som i januar har 
arrangert gastronomiske helger 
til ære for den sorte trøffelen.  

11. og 12. februar arrangeres en 
egen fest for trøffelen, Feria Iti-
nerante de la Trufa, i Albocàsser 
i Castellòn.

Trøffelen - “det sorte gullet”
Smak av Spania

Trøffelen blir av spanjolene kalt ”det sorte gull” og beskrevet som uunnværlig for den gode kokkekunst. I Valen-
ciaregionen produseres fl est spanske trøfl er og det ønsker de nå å markedsføre ved å diske opp lokale delikatesser.

GOD SMAK: Et lite hint av hvit trøffel gir spaghettien en god smak.

SORT GULL: Trøffelen karakteriseres av spanjolene som det sorte gull.

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema
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Kommuneledelsen i Al-
faz del Pi skal i fjor ha 
brukt rundt 9.000 euro 

(nærmere 80.000 kroner) på 
dyre viner. 

Mer enn det vet man ikke fordi 
PSOE og ordfører Vicente Ar-
qués ikke ønsker å begrunne ut-
giftene. Det hevder i hvert fall 
lederen for opposisjonen Maite 
Huerta fra Partido Popular. 
I et intervju med lokalavisen 
Siete Días påpeker hun at det er 
greit at kommunen gir bort ga-
ver, men at beløpet er for høyt 
- spesielt i en tid der mange av 
byens innbyggere sliter økono-
misk. 

Partiet skal også i fl ere andre sa-
ker ha blitt nektet innsyn i kom-
munens pengebruk. PPs Maite 
Huerta mener det ikke holder 
mål at PSOEs kommuneledelse 
i Alfaz del Pi til jul i fjor ga bort 
vin og andre gaver for fl ere tu-
sen euro. 
Hun viser til at mange av byens 
innbyggere i dag sliter med å få 
endene til å møtes og at det der-
for ikke sømmer seg for kom-
munen å bruke så mye penger 
på vin. PP påpeker samtidig at 
hun ikke har noe imot at det gis 
bort gaver fra kommunen, men 
syns det er ugreit at det skal hol-
des hemmelig hvem som får ga-
vene og hvorfor.

Kommuneledelsen 
brukte 9.000 euro på vin

Alfaz del Pi

PÅ JAKT: Både griser og hunder brukes i jakten på å fi nne trøffel.

Castellònprovinsen er en av de 
fremste trøffelprodusentene i 
Spania. Klimaet i provinsen er 
ideelt for å gi gode vekstforhold 
for soppen.
Det er hovedsakelig landene 
Frankrike, Spania, Italia og Hel-
las som bruker trøffelen i sin 
eksklusive matlaging.
Den svarte trøffelen blir vanlig-
vis plukket på senhøsten eller 
vinteren.

Frankrike produserer 45 prosent 
av trøfl ene, Spania 35 prosent 
og Italia 20 prosent.

SYNTETISK TRØFFELOLJE
Grunnet sin høye pris blir trø-
fl ene brukt med måtehold.
I dag blir det solgt oljer med 
trøffelsmak, det blir drysset litt 
over maten og skinnet blir brukt 
i sauser. Alt for å utnytte hver 
del av den kostbare soppen.
Trøffeloljen er spesielt populær 
fordi den er billig, men gir alli-
kevel smak og aroma av trøfl er 
i matlagingen. De fl este trøffel-
oljer har derimot ikke trøfl er i 
seg, men er syntetisk smakssatt. 
Mange som bruker trøffelolje 
blir selv i dag overrasket over 
denne informasjonen.

Les mer om festen for trøfl ene 
i Castellòn på www.turismode-
castellon.com.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

6 SETERS MERCEDES VITO. Mer-
cedes Benz V 220 CDI (Vito) 
2000 mod, med 6 skinnseter, 
bord, AC, Cruisekontroll, hen-
gerfeste, lastholdere for tak, au-
tomat, diesel, ITV til 01/2016, 
selges for kun 4500 € + omreg. 
Tlf: 695 774 742

BOBIL TIL SALGS. Bobil Adria 
I 700 SL, 2013 mod. 10500 
km. Alt av utstyr som aircondi-
tion, solenergi, satelitt tv, alarm 
markise, fortelt og GPS. Tlf 
634325420

KIA CARENS STV, CRDI (Die-
sel) Aut, 2004 Mod, Kun 80000 
Km, 1 eier, selges rimelig. Tel 
625127216 (Quesada). 

MERCEDES E-320 CDI. Meget 
fi n, sterk, komfortabel og strøken 
stasjonsvogn. Kun merkeverk-
sted. Aut, navigasjon, bluetooth 
+++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i 
Albir. Tlf: 654 700 548.

VETERANBIL! Mercedes Benz 
200D, 1980 mod. mørkgrønn,km 
94000.Rustbeskyttet og aldri 
blitt kjørt på saltede veier. All-
tid vært parkert i garasje. Øn-
sker å bli kontaktet kun telefon.
(626125457) €3 995

ØNSKER Å KJØPE EN GOLF fra 
modell 2004-2008 en tdi gjerne 
to dørs fri for bulker å heftelser
Tlf 602463827

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLERA SKRIVBORD SÄLJES. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. Ca 170 €. Tlf 694 482 
305 (Altea)

INNBO TIL SALGS
Komplett innbo til salgs sna-
rest. Inneholder det meste. Tlf 
966874108.

KONTORPLASS I ALBIR
Ledig kontorplass(er) sentralt i 
Albir. Svært moderne kontorlo-
kaler med bredbånd etc.
Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

ALFAZ DEL PI – Flott leilighet 
med sentral beliggenhet til leie. 3 
soverom, 2 bad og terrasse.
500 € per måned. Mer info: 
www.principado-properties.com 
– Tlf: 648716939

ALFAZ DEL PI – UNIK MU-
LIGHET!!! Rekkehus nær sentrum 
med 4 soverom, 3 bad, 2 terras-
ser + separat leilighet, hage, syd-
vendt. Kun 155.000 €. Mer info: 
www.principado-properties.com 
– Tlf: 648716939

ALBIR – FLOTT MULIGHET!! Ny-
bygde leiligheter med 2 sove-
rom, 2 bad, 2 garasjer, lagerrom 
og hage. Priser fra 126.000 €. 
Mer info: www.principado-pro-
perties.com – Tlf: 648716939

ALTEA - SOLRIK LEILIGHET på 1. 
Linje med 2 sov, 1 bad og norsk 
TV. Ledig for ferieutleie i pe-
rioden mai/juni /juli. Langtids-
leie for vinteren fra september 
2015. For priser og visning ring: 
636034943

ALTEA - VAKKERT FAMILIEHJEM 
med naturlig saltvannsbasseng  
& hage ledig for ferieutleie. Per-
fekt  for en familie på ferie! 5 
min. fra havet. For priser og vis-
ning ring: 636034943

GISEBO TILHENGER, ALBIR. Gi-
sebo P. tilhenger med telt/skap 
selges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5m lang, 
1,35m bred, 1,45m høy. ITV 
OK! Pris 600 euro. Kan byttes 
inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller sy-
kler. Lev Juli. Tlf 90105035

MERCEDES BENZ 200 CLK, avant-
garde, cab. Km 65000, alt utstyr. 
ITV til feb 2016. Nydelig bil. Pris 
15000 euro.Tlf 004745488085

ØNSKES KJØPT. Velh. bruktbil ø. 
kjøpt 5 seter - gjerne diesel - gjer-
ne 5-10 år gml. Tlf 645293169

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIE-
HUS TIL LEIE I GRAN ALA-
CANT. 10min Alicante fl yplass. 
3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grønt-
område med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innre-
det. €500. Tlf 627554743

REKKEHUS I QUESADA. Rekke-
hus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig 
i påskeferien 2015. Utleid et-
ter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300

HYBEL I QUESADA - 250 EUR
Vi kan tilby en fi n hybel til leie. 
Egen inng. Entre. Stort rom m/ 
kj. krok og sovealkove. Bad med 
varmekabler. Egen uteplass, bas-
seng. Ledig hele sommer, event 
langtidsleie. Tlf 671399588

FINCA TIL SALGS. Finca mel-
lom Los Montesinos og Algorfa 
med utsikt over saltsjøer og Mid-
delhavet. Hus og gjestehus, bas-
seng, garasje mm. Mer info på 
norsk mob. +47-97171512. Ny-

TV-BENK LYS EIKEFINER. TV-
benk IKEA Orrberg 190 x 45 x 
43 cm selges. Lys eikefi ner. Som 
ny, lite brukt. Kan hentes i Alfaz 
del Pi. €80. Tlf 646507696

SENG 160 X 200 + MADRASS
Seng IKEA Malm eikefi ner og 
IKEA Hyllestad madrass selges. 
Som nytt. Fra okt. 2013, har 
stått lagret siden sommer 2014. 
Kan hentes i Alfaz del Pi. €200
Tlf 646507696

MÅLARFÄRG, FELKÖP
15 liter sandfärgad målarfärg, 
säljes pga felköp. Pris 15 euro 
€15. Tlf 627154722

DAMESYKKEL MED NAVBREMS 
(brems med pedalene) ønskes 
kjøpt Torrevieja regionen Kan 
nås på spansk telefon fra 1 mai
Tlf 694415230

ROKOKO MÖBLER. 
En antik möbelgrupp från Tibro 
säljes. Tvåsits soffa, 2 fåtöljer, 
bord i päronträ. Pris 100 €. Mo-
raklocka med två stolar i samma 
stil. 100 €. Finns i Quesada. 
€100. Tlf 627474514

MÖBLER OG VITEVARER. 
4st 2 setere. spisestue, senger, 
mmadrasser, sengegavler, natt-
bord, oppvask- og vaskemas-
kin, trådkurver m/stativ, skjenk, 
garderobeskap, mm ta kontakt 
for info. transport mulig.Bilder 
fi nns €20
Tlf 671124857

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

DBS HERRESYKKEL i god stand 
selges. Alfaz del Pi. €50
Tlf 645295652

delig eindom på ca 1,8 m2. €350 
000. Tlf +97171512

VILLA SALG ROJALES. Stor villa 
med egen basseng nær i den Nor-
skeskole i Rojales Har 3 soverom 
med egen gjeste leilighet ringe 
for visning Tlf :0047 96013875 
Byggår 2005 143 kvm Tomt 
380kvm €199 000. Tlf 96013875

TIL LEIE I QUESADA. Liten leilig-
het til leie.1 soverom m.dobb.
seng og sovealkove i stue.Kjøk-
kenkrok og bad.Alt på bakkeplan 
i innelukket område.Tilgang bas-
seng 4x12 m.Ink.int.nett6mb,tv 
m.skandinaviske kanaler og 
strøm. €500. Tlf 676149682

LAS MIMOSAS. Leilighet ved Las 
Mimosas for leie i korte og lange 
perioder. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser. Pris: 1000-1500kr 
per uke, avhengig av hvor lang 
leieperiode. Tlf til Norge: +47 
92023227
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

BARNEPASSER LEDIG. Jeg er en 
dame på 41 år som virkelig øn-
sker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en 
jobb. Jeg jobber for tiden som 

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LANGTIDSLEIE BOLIG ØNSKES
Ønsker å leie bolig med romslig 
bad fra slutten av mars. Syke-
pleiere, sikre betalere, ordens. €1 
000. Tlf 693749333

VILLA TIL LEIE I AUGUST
Jeg er på jakt etter en villa til leie 
hele august 2015 i Albir. Venn-
ligst send bilder og priser. €800
Tlf 965087508

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

EL ROMERAL, ALFAZ DEL PI. 
Enebolig, 2 soverom, 2 
bad,kjøkken/stue/hagestue/spi-
sestue. Norske tv-kanaler, inter-
nett, Air-condition. Stor hage. 
Ledig mai/juni/august. Rolig 
område. 15 min gange til sen-
trum. €500. Tlf 95427440

LANGTIDSLEIE ALFAZ. 
Kos. møbl. leil. i enebolig ved 
”Reuma Sol” på Foya Blanca. 
Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 
euro + 75 for vann/varme pr. 
mnd. Tlf. 667031572

TIL LEIE I POLOP. 
Pen leilighet i hus til leie. to store 
soverom, stor stua, kjøkken, to 
bad, store terrase, garasje og bas-
seng. Internett og tv priss €650 
per måned + strøm og vann. 
€650. Tlf 663561716

VILLA I ALBIR SENTRUM. 
Overste etasje av en villa leies 
ut til sommer. 2 soverom, 2 bad, 
fullt utstyrt kjøkken, stor hage 
med basseng. Gangavstand til 
Albir sentrum. Fra 400€/uke. 
€400. Tlf 965087508

REKKEHUS I ALBIR ÅSEN. 
3-soveroms rekkehus leies ut 
langsiktig i Albir. Flere terras-
ser med fl ott utsikt. a/c, sentral 
oppvarming, felles basseng, 
osv. Pris: 900€/mnd. €900. Tlf 
965087508

som lærer og sfo assistent. Ta 
kontakt på tlf: 92627845.

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR
Voksen, skand., representabel 
kvinne søkes til deltidsjobb i 
veletabl. butikk i Albir. Må kun-
ne fl ytende engelsk. En fordel 
om man kan noe spansk, men 
ikke noe krav. Tlf: 966 866 178

HJELPE OMSORG BARNEPASS. 
Jeg er norske jenta som bor i 
Spania ) Soker jobb med men-
neske og barna) Har kunst ut-
danelse Soker jobb her -prater 
Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk. Tlf 622821614

SØKER JOBB ALFAZ/ ALTEA
Jeg snakker fl ytende norsk, 
spansk og engelsk søker jobb i 
Alfaz/Altea området, har mye 
arbeidserfaring. Tlf 600779285

JOBB ERBJUDS. Vi søker medar-
beider snarest til en restaurant i 
Gran Alacant. Ring 654 017 656 
eller 652 360 768. 

VI SØKER SELGER som behersker 
ett eller fl ere av følgende språk: 
Engelsk, Tysk, Nederlandsk. 
Gode betingelser for rett per-
son. Kontakt Cerramientos San 
Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, 
Tlf: 966897031

LÆR SPANSK ved Albir Idiomas. 
Gruppetimer och privattimer på 
alle nivåer. Vi søker også språ-
klærere med norsk eller svensk 
som morsmål for Alfaz del Pí. 
Telefon: 966 864 726

EFTERLYSNING. Håper å ses/
møtes igjen. Norsk kvinne med 
hyggelig og vennlig ansikt, fra 
La Nucia. Startet en tur i Albir 
søndag den 8 mars ettermiddag.
Vennlig hilsen mann fra terras-
sen. Tel: +34 642 790 987

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

LANGTIDSLEIE I ALFAZ. 
Leilighet i sentrum av Alfaz del 
Pi ledig for langtidsleie. Består 
av 3 soverom, bad, kjøkken, stue 
og balkong (ca. 90 kvm). 450€ 
pr. mnd. + dep. Tlf. +34 692 767 
229. 

LEDIG AUGUST 2015. 
Leies ut leilighet ved stranda i 
Albir. Flott utsikt! 3 soverom, 2 
bad, stor terrasse med havutsikt, 
parkeringsplass. Ledig hele au-
gust og ca 12 dager i juli 2015. 
Pris fra 900€/uke. €900. Tlf 
965087508

UMØBLERT LEILIGHET ALBIR
2-soveroms leilighet uten møbler 
leies ut langsiktig i Albir. Stor 
solterrasse, garasje og bod. Pris: 
700€/mnd. €700. Tlf 965087508

LÅSBAR GARASJE ALBIR. 
I fellesanlegg for langtidsleie, 
og sep. en liten leilighettil leie ( 
stue, am,kjøkken ,soverom ,bad, 
basseng ) fra 1 april- 15 sept. Ved 
Albirgolf. Pris avtales, deposi-
tum , bruk mail adresse 
Tlf 693718229

TIL LEIE V/SKOLEN I ALFAZ. 
Koselig nabohus v/skolen i Al-
faz. 3 sov.2 bad, spise/ peisestue, 
kjøkken, eget basseng, sentral-
varme, terasser, stor tomt, ny-
oppusset. Leies ut for skoleåret, 
evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882
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Mandag 30. marsMandag 30. mars

07.40 Historiske hager (R)
08.10 De danske druer (R)
08.40 Jakt for føde (R)
09.10 Fjellfolk (R)
09.50 Glimt av Norge: Trehusbyen Levanger (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge
11.00 Københavns nye akvarium (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1991 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 En bok og en forfatter (R)
12.35 Jessica Fletcher (R)
13.20 Hvem tror du at du er ? (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Danne og Bleckan (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 St. Jørgens plass (R)
18.15 Rundlurt (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Solgt!
20.15 Severin
20.45 Billedbrev: De nye pengene
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Påskekrim: Prey
22.15 Mord uten grenser
23.13 Løsning påskenøtter
23.20 Kveldsnytt
23.35 Shetland (R)
01.35 Fortitude (R)
02.25 Film: Green Zone (R)
04.15 Påskekrim: Prey (R)
05.00 Herskapelig redningsaksjon (R)

Mandag 30. marsMandag 30. mars

06:00 Modern Family
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Thomas Toget: Dieselenes 
dag
08:00 Film: Robotene
09:40 Junior Masterchef
10:10 Junior Masterchef
10:40 Matkontrollen
11:10 Matkontrollen
11:40 Celebrity Masterchef
12:15 Junior Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Toget - på sporet av en morder
19:15 Toget - på sporet av en morder
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tjukken & Lillemor
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent
22:40 The Missing
23:55 Mayday
01:00 Toget - på sporet av en morder
01:15 Toget - på sporet av en morder
01:30 Suits
02:25 Hawaii Five-0
03:15 Blue Bloods
04:00 Uskyldig dømt
04:45 Suits
05:30 Fikse eller fl ytte?

Mandag 30. marsMandag 30. mars

06:00 Shake It Up - EMBARRASS IT UP
06:20 Shake It Up - MADE IN JAPAN PT 1
06:45 Gøy på landet - Ep 17 Lærdal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - Jersey in 
the House
11:55 The Big Bang Theory - THE HABITATION 
CONFIGURATION
12:25 The Big Bang Theory - THE 43 
PECULIARITY
12:55 Mom - SONOGRAMS AND TUBE TOPS
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - MAY THE BEST FRIEND 
WIN
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory 
19:00 Mom - TOILET WINE AND THE EARL OF 
SANDWICH
19:30 Top 20 Funniest - Episode 211
20:30 Mellom bakkar og berg
21:00 Mellom bakkar og berg
21:30 Neste sommer - 1 Allemannsrett & 
påhengsmotor
22:00 Neste sommer - 2 Rygging med henger 
& greker
22:30 Seks dager, syv netter
00:25 Castle
01:20 CSI: Miami - LONG GONE
02:15 Special Victims Unit - FUNNY 
VALENTINE
03:10 CSI: NY
03:55 Body of Proof - LETTING GO
04:40 Special Victims Unit
05:25 Episodes - EPISODE 8

Tirsdag 31. mars 2015Tirsdag 31. mars 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Niklas’ mat (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Historiske hager (R)
08.10 Billedbrev fra Europa: Romas fontener
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Jakt for føde (R)
09.10 Fjellfolk (R)
09.50 Glimt av Norge
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Sanger om Norge (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1992 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 En bok og en forfatter (R)
12.35 Jessica Fletcher (R)
13.20 Hvem tror du at du er ? (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Danne og Bleckan (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Fysikk på roterommet (R)
18.00 Rundlurt (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Ut i naturen: Drømmefi ske
20.40 Glimt av Norge
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Påskekrim: Prey
23.00 Løsning påskenøtter
23.05 Kveldsnytt
23.20 Stereo - Dagfi nn Lyngbø (R)
00.35 Solgt! (R)
01.05 Mord uten grenser (R)

Tirsdag 31. mars 2015Tirsdag 31. mars 2015

06:00 Halvveis til himmelen
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Barbie og de 12 dansende 
prinsessene
08:20 Film: LEGO Batman: DC Super Heroes 
Unite
09:40 Junior Masterchef
10:10 Junior Masterchef
10:40 Matkontrollen
11:10 Matkontrollen
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Toget - på sporet av en morder
19:15 Toget - på sporet av en morder
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tjukken & Lillemor
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Mayday
00:40 Toget - på sporet av en morder
00:55 Toget - på sporet av en morder
01:10 Suits
02:05 Hawaii Five-0
03:00 Blue Bloods
03:45 Uskyldig dømt
04:30 Suits
05:15 Hawaii Five-0

Tirsdag 31. marsTirsdag 31. mars

06:00 Shake It Up - MADE IN JAPAN PT 2
06:25 Shake It Up - MADE IN JAPAN PT 3
06:50 Gøy på landet - Ep 18 Lærdal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory - THE PARKING 
SPOT ESCALATION
12:25 The Big Bang Theory - THE FISH GUTS 
DISPLACEMENT
12:50 Mom - TOILET WINE AND THE EARL OF 
SANDWICH
13:20 Sinnasnekker’n - Ep 7 Vestby
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
15:45 Cougar Town
16:15 Friends 
17:15 Two and a Half Men - A LOW, GUTTERAL 
TONGUE-FLAPPING NOISE
17:40 Two and a Half Men - I ALWAYS 
WANTED A SHAVED MONKEY
18:05 The Big Bang Theory 
19:00 Mom - CLUMSY MONKEYS AND A 
TILTED UTERUS
19:30 Top 20 Funniest - Episode 212
20:30 Mellom bakkar og berg
21:00 Neste sommer 
22:30 Two Weeks Notice
00:25 Castle
01:20 CSI: Miami - CROWNED
02:15 Special Victims Unit 
03:10 CSI: NY
03:55 Body of Proof - HELPING HAND
04:40 Special Victims Unit
05:25 Episodes - EPISODE 9

Fredag 03. april 2015Fredag 03. april 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Landgang (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Uventet besøk (R)
08.10 Billedbrev: Garrincha - folkets glede (R)
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 En fyr fra Bremnes (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Aurlandsdalen (R)
11.00 Langfredag i Foldnes kyrkje
11.45 Salmer i påsken
12.15 Sørlandsrefseren (R)
13.30 Hvem tror du at du er ? (R)
14.30 Astrid - en fortelling om Astrid Lindgrens 
liv (R)
15.30 Severin (R)
16.00 Severin (R)
16.35 Solgt! (R)
17.05 David Suchet og gåten Agatha Christie 
(R)
18.00 Trond-Viggo Torgersen konsert: En aften 
med Trond-Viggo (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Norge Rundt
20.15 Beat for beat
21.05 Påskekrim: Foyle
22.35 Sigrid Moldestad på Åmot Operagard
23.20 Løsning påskenøtter
23.25 Kveldsnytt
23.40 Genesis - sammen og på egen hånd (R)
01.10 Film: The Blues Brothers (R)
03.20 Påskekrim: Foyle (R)
04.50 Sigrid Moldestad på Åmot Operagard (R)

Fredag 03. april 2015Fredag 03. april 2015

06:00 Halvveis til himmelen
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Thomas Toget: Redningsak-
sjon på tåkeholmen
08:00 Film: Charlie og sjokoladefabrikken
09:55 Junior Masterchef
10:25 Junior Masterchef
11:00 Matkontrollen
11:30 Matkontrollen
12:00 Dyrepasserne
12:30 Film: Olsenbanden og Dynamitt-Harry 
mot nye høyder
14:10 Film: Men Olsenbanden var ikke død
15:40 Film: Forrest Gump
18:00 Modern Family
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Toget - på sporet av en morder
19:15 Toget - på sporet av en morder
19:30 Nabolaget
20:00 Neste låt
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Påskekrim: The Guilty - Siste episode!
22:45 Et håp i mørket
23:40 Eurojackpot
23:55 Påskekrim: Mayday - Siste episode!
00:55 Toget - på sporet av en morder
01:10 Toget - på sporet av en morder
01:25 Gotham
02:10 Film: Batman
04:15 Film: Sleepy Hollow

Fredag 03. aprilFredag 03. april

06:00 Shake It Up - Home Alone It Up F057
06:20 Shake It Up - Oh Brother It Up F059
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:05 Gnomeo og Julie
09:30 Sinnasnekker’n
10:20 Millionær søker kjæreste - Cooking and 
Queening
11:15 Millionær søker kjæreste - Cookies and 
Ice, and Everything Nice
12:05 The Big Bang Theory - THE TANGIBLE 
AFFECTION PROOF
12:30 The Big Bang Theory - THE MONSTER 
ISOLATION
12:55 Trophy Wife - BACK TO SCHOOL
13:20 Trophy Wife - MOTHER’S DAY
13:45 Sinnasnekker’n
14:40 Ullared
15:30 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
15:55 Cougar Town
16:20 Friends 
16:45 Friends - THE ONE WITH ALL THE 
JEALOUSY
17:15 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:55 Pay it Forward
21:00 American Crime - Episode One
23:55 Castle
00:40 CSI: Miami - LAST STRAW
01:30 Special Victims Unit - GIRL DISHON-
ORED
02:20 CSI: NY
03:05 Body of Proof - SOCIETY HILL
03:50 Special Victims Unit
04:40 The Listener - THE SHOOTING
05:25 Episodes - EPISODE 3

Lørdag 04. april 2015Lørdag 04. april 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Landgang (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Uventet besøk (R)
08.10 Billedbrev: Berlin slott gjenoppstår (R)
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Livet på Setesdalsbanen (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Glimt av Norge: På fjordaferd (R)
10.10 Hagekampen (R)
11.10 Jakten på Nordlyset (R)
11.50 Jakten på Nordlyset (R)
12.30 Claridges åpner dørene (R)
13.30 Hvem tror du at du er ? (R)
14.30 Astrid - en fortelling om Astrid Lindg-
rens liv (R)
15.30 Schrödingers katt: Hvilket kjønn er 
hjernen din? (R)
16.20 Northugs triumf (R)
17.10 Beat for beat (R)
18.00 Monsen på villspor (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Lotto-trekning
19.55 Eurovision Song Contest 60 år
21.25 Påskekrim: Foyle
22.55 Løsning påskenøtter
23.00 Kveldsnytt
23.15 Helt katastrofe
23.40 Film: Bridesmaids
01.40 Beat for beat (R)
02.30 Påskekrim: Foyle (R)
04.00 Genesis - sammen og på egen hånd (R)

Lørdag 04. april 2015Lørdag 04. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Våre idrettshelter
12:30 Dyrepasserne
13:00 Film: Olsenbandens aller siste kupp
15:00 Film: Natt på museet 2
17:00 Robinsonekspedisjonen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Påskefeiring med Linn Skåber
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Vårt Lille Land
22:15 Film: Da Vinci-koden
01:35 Toget - på sporet av en morder
01:50 Toget - på sporet av en morder
02:05 Toget - på sporet av en morder
02:20 Toget - på sporet av en morder
02:35 Toget - på sporet av en morder
02:50 Toget - på sporet av en morder
03:05 Film: Cloud Atlas

Lørdag 04. aprilLørdag 04. april

06:00 Shake It Up - Quit It Up F060
06:20 Shake It Up - Ty It Up F061
06:45 G-gjengen
08:15 Blanke ark
09:05 Wipeout UK
10:15 Top 20 Funniest - Ridiculous Antics 
Episode
11:10 Friends - THE ONE WITH THE JAM
11:40 Friends - THE ONE WITH THE META-
PHORICAL TUNNEL
12:10 Friends - THE ONE WITH FRANK JR.
12:40 Friends - THE ONE WITH THE FLASH-
BACK
13:10 Friends - THE ONE WITH THE RACE CAR 
BED (1)
13:40 Two and a Half Men - WOO-HOO, A 
HERNIA-EXAM!
14:10 Two and a Half Men - IT WAS MAME, 
MOM
14:35 Two and a Half Men - A LOW, GUTTERAL 
TONGUE-FLAPPING NOISE
15:00 Two and a Half Men - I ALWAYS 
WANTED A SHAVED MONKEY
15:25 Two and a Half Men - A SYMPATHETIC 
CROTCH TO CRY ON
15:55 71° nord - Norges tøffeste kjendis
17:20 Shrek - lykkelig alle sine dager
19:05 Race to Witch Mountain
21:00 King Arthur
23:15 Ocean’s Eleven
01:25 Out for Justice
03:10 V - CONCORDIA
03:55 Nikita - 3.0
04:40 Rizzoli og Isles
05:25 Episodes - EPISODE 4
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Onsdag 01. april 2015Onsdag 01. april 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Landgang (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Historiske hager (R)
08.10 Billedbrev fra Europa: Peterskirken (R)
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Jakt for føde (R)
09.10 Fjellfolk (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Sanger om Norge (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1993 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 En bok og en forfatter (R)
12.35 Jessica Fletcher (R)
13.20 Hvem tror du at du er ? (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Danne og Bleckan (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Observatoriet (R)
18.15 Rundlurt (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Verdens beste skijenter: VM-spesial
20.25 Severin
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Påskekrim: Arthur og George
22.20 Påskekrim: Arthur og George
23.05 Løsning påskenøtter
23.10 Kveldsnytt
23.25 Vikinglotto
23.35 Historien om Nytt på nytt (R)
00.25 Sør-Afrika med Reggie Yates (R)
01.20 Severin (R)

Onsdag 01. april 2015Onsdag 01. april 2015

06:00 Halvveis til himmelen
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Barbie - øyprinsessen
08:25 Film: Flinstones Meet Rockula And 
Frankenstone
09:40 Junior Masterchef
10:10 Junior Masterchef
10:40 Matkontrollen
11:10 Matkontrollen
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Toget - på sporet av en morder
19:15 Toget - på sporet av en morder
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tjukken & Lillemor
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Påskekrim: The Guilty - Premiere!
22:45 The Mysteries of Laura
23:45 Mayday
00:50 Toget - på sporet av en morder
01:05 Toget - på sporet av en morder
01:20 Vårt Lille Land
01:50 Suits
02:45 Hawaii Five-0
03:35 Blue Bloods
04:20 Uskyldig dømt
05:05 Suits

Onsdag 01. aprilOnsdag 01. april

06:00 Shake It Up - Fire It Up F053
06:20 Shake It Up - Funk It Up F054
06:45 Gøy på landet - Ep 19 Lærdal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 7 Vestby
10:05 Millionær søker kjæreste - Dateapause
11:00 Millionær søker kjæreste - Cinderella 
and Moondoogie Walk into a Bar
12:00 The Big Bang Theory 
12:25 The Big Bang Theory 
12:55 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy
15:50 Cougar Town
16:15 Friends 
17:15 Two and a Half Men - A SYMPATHETIC 
CROTCH TO CRY ON
17:40 Two and a Half Men - THAT OLD HOSE 
BAG IS MY MOTHER
18:05 The Big Bang Theory - THE COOPER/ 
KIRPKE INVERSION
18:35 The Big Bang Theory - THE SPOIL ALERT 
SEGMENTATION
19:00 Mom - BROKEN DREAMS AND BLOCKED 
ARTERIES
19:30 Top 20 Funniest - Episode 213
20:30 Ullared
21:30 CSI - Merchants Of Menace
22:30 American Crime - Episode Four
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - FRIENDLY FIRE
01:20 Special Victims Unit - LEGITIMATE RAPE
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - TALKING HEADS
03:45 Special Victims Unit
04:30 The Listener - CAPTAIN NIGHTFALL
05:15 Episodes - EPISODE 1

Torsdag 02. april 2015Torsdag 02. april 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Landgang (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Uventet besøk (R)
08.10 Billedbrev: Rio - for fattig og rik (R)
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Sjokoladesuget (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Sanger om Norge (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1994 (R)
12.00 Solgt! (R)
12.30 Joanna Lumley: Drømmen om nordlyset 
(R)
13.30 Hvem tror du at du er ? (R)
14.30 Film: Mitt liv som hund (R)
16.10 Nasjonal snøkveld (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Dyrenes venn i nøden
20.25 Schrödingers katt: Hvilket kjønn er 
hjernen din?
21.15 Lisenskontrolløren (R)
21.45 Påskekrim: Arthur og George
22.30 I Larsens leilighet: Linn Skåber (R)
23.00 Løsning påskenøtter
23.05 Kveldsnytt
23.20 Kystvakta
00.05 Eric Claptons gitarfestival i Madison 
Square Garden
02.05 Krigens unge hjarte (R)
03.35 Påskekrim: Arthur og George (R)
04.25 Lisenskontrolløren (R)
04.55 Dyrenes venn i nøden (R)

Torsdag 02. april 2015Torsdag 02. april 2015

06:00 Halvveis til himmelen
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Thomas Toget: Dagens helt
08:00 Film: Happy Feet 2
09:55 Junior Masterchef
10:25 Junior Masterchef
11:00 Matkontrollen
11:30 Matkontrollen
12:00 Film: Olsenbanden gir seg aldri
14:00 Film: Olsenbanden og Dynamitt-Harry 
går amok
16:00 Film: The Bucket List
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Toget - på sporet av en morder
19:15 Toget - på sporet av en morder
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tjukken & Lillemor
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Påskekrim: The Guilty
22:45 Scorpion
23:45 Mayday
00:50 Toget - på sporet av en morder
01:05 Toget - på sporet av en morder
01:20 Suits
02:15 Hawaii Five-0
03:10 Blue Bloods
03:55 Uskyldig dømt
04:40 Suits
05:25 Fikse eller fl ytte?

Torsdag 02. aprilTorsdag 02. april

06:00 Shake It Up - Spirit It Up F055
06:20 Shake It Up - Lock It Up F056
06:45 Gøy på landet - Ep 20 Lærdal
07:35 To på rømmen
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Opposites 
Don’t Attract
11:00 Millionær søker kjæreste - Divorced 
form Reality
12:00 The Big Bang Theory - THE COOPER/ 
KIRPKE INVERSION
12:25 The Big Bang Theory - THE SPOIL ALERT 
SEGMENTATION
12:55 Mom - BROKEN DREAMS AND BLOCKED 
ARTERIES
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE WITH THE FOOTBALL
16:45 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
QUITS
17:15 Two and a Half Men - SQUAB, SQUAB, 
SQUAB, SQUAB, SQUAB
17:40 Two and a Half Men - DOES THIS SMELL 
FUNNY TO YOU?
18:05 The Big Bang Theory - THE TANGIBLE 
AFFECTION PROOF
18:35 The Big Bang Theory - THE MONSTER 
ISOLATION
19:00 Mom - SMOKEY TAYLOR AND A DEATH-
BED CONFESSION
19:30 Top 20 Funniest - Episode 214
20:30 Harry Potter og de vises stein
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - TERMINAL VELOCITY
01:25 Special Victims Unit - BORN PSYCHO-
PATH
02:20 CSI: NY
03:10 Body of Proof - DEAD MAN WALKING
03:55 Special Victims Unit
04:40 The Listener - THE BRO CODE
05:25 Episodes - EPISODE 2

Søndag 05. april 2015Søndag 05. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
07:05 Halvveis til himmelen
09:00 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Sykkel: Flandern rundt
17:30 En reise i den siste villmark
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Allsang på grensen - Høydepunkter
20:00 Alt snakker - alle ler
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Film: Kon-Tiki
23:40 Frikjent
00:40 Madam Secretary
01:35 The Good Wife
02:25 The Missing
03:30 Anno 1790
04:20 Gotham
05:05 60 Minutes

Søndag 05. aprilSøndag 05. april

06:00 Shake It Up - My Fair Librarian It Up 
F062
06:20 Shake It Up - Clean It Up F063
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:30 Shrek - lykkelig alle sine dager
10:00 Alt for Norge
11:15 Wipeout UK
12:20 Top 20 Funniest - Silly Blunders
13:10 Friends - THE ONE WITH THE GIANT 
POKING DEVICE (2)
13:35 Friends 
14:30 Friends
15:25 Two and a Half Men - THAT OLD HOSE 
BAG IS MY MOTHER
15:50 Two and a Half Men 
17:30 Dragetreneren
19:10 Legenden om vaktuglene
21:00 Prince of Persia
22:55 Major Crimes - Chain Reaction
23:40 CSI - Merchants Of Menace
00:30 American Crime - Episode Four
01:20 Forfengelighetens fyrverkeri
03:25 Special Victims Unit
04:10 Rizzoli og Isles
04:55 Episodes - EPISODE 5
05:25 Episodes - EPISODE 6

Søndag 05. april 2015Søndag 05. april 2015

06.10 Det gode bondeliv (R)
06.40 Landgang (R)
07.10 Hygge i hagen (R)
07.40 Uventet besøk (R)
08.10 Billedbrev: Gateteater i Berlin (R)
08.20 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Mannen som oppdaga Noreg (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Severin (R)
11.00 Påskedag i Foldnes kyrkje
12.00 Salmer i påsken
12.30 Claridges åpner dørene (R)
13.30 Hvem tror du at du er ? (R)
14.30 En fortelling om Lindgrens liv (R)
15.30 Glimt av Norge
15.45 I skuggen av stjernene (R)
17.15 Edinburgh militær tattoo 2013 (R)
18.30 Newton (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.50 Willochs historie
21.20 Påskekrim: Foyle
22.55 Løsning påskenøtter
23.00 Kveldsnytt
23.15 Laleh - jeg går min egen vei (R)
00.30 Trond-Viggo Torgersen konsert: En aften 
med Trond-Viggo (R)
01.25 Eurovision Song Contest 60 år (R)
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Mandag 06. april 2015Mandag 06. april 2015

06.05 Det gode bondeliv (R)
06.35 Landgang (R)
07.05 Hygge i hagen (R)
07.35 Uventet besøk (R)
08.05 Billedbrev: Mathias Rust - en fl ytur for 
fred (R)
08.15 Påskenøtter (R)
08.35 Løsning påskenøtter (R)
08.40 Blå dager og gylne netter (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 De som hoppet før Wirkola (R)
11.35 Fjelldronninga (R)
12.35 Claridges åpner dørene (R)
13.30 Sommerlunsj i Roma (R)
14.45 Norge Rundt (R)
15.15 Verdens beste skijenter: VM-spesial (R)
15.55 Sigerherren Winston Churchill (R)
17.30 Eurovision Song Contest 60 år (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Påskenøtter
19.45 Solgt!
20.15 Latter på Latter
21.25 Grantchester
22.10 Mord uten grenser
23.10 Løsning påskenøtter
23.15 Kveldsnytt
23.35 Shetland (R)
01.25 Film: Into the white (R)
03.10 Grantchester (R)
03.55 Willochs historie (R)

Mandag 06. april 2015Mandag 06. april 2015

06:00 Halvveis til himmelen
06:30 Halvveis til himmelen
07:00 TV 2 Junior: Barbie og diamantslottet
08:15 Film: Charlottes tryllevev
10:10 Film: Big
12:10 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Fikse eller fl ytte?
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Hotel Cæsar
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Tippeligaen: Vålerenga - Strømsgodset
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent
22:40 The Missing
23:55 Fotballkveld
00:25 Suits - Siste episode!
01:20 Hawaii Five-0
02:10 Blue Bloods
03:00 Uskyldig dømt
03:50 Suits
04:35 Hawaii Five-0
05:20 Blue Bloods

Mandag 06. aprilMandag 06. april

06:00 Shake It Up - Do It Up F064
06:20 Shake It Up - Forward and Back It 
Up F065
06:45 Gøy på landet - Ep 21 Vestnes
07:35 Dragetreneren
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WHERE MONICA 
AND RICHARD ARE JUST FRIENDS
16:40 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
EX-PARTNER
17:10 Two and a Half Men - CARPET BURNS 
AND A BITE MARK
17:40 Two and a Half Men - YOUR DISMISSIVE 
ATTITUDE TOWARD BOOBS
18:05 The Big Bang Theory 
19:00 Sesongpremiere: Mom 
19:30 Sinnasnekker’n - Jens og Turid Elverum
20:30 The Biggest Loser Norge
22:00 Jegertvillingene - 4 Sturgeon
23:00 Castle
23:55 CSI: Miami - NO GOOD DEED
00:50 Special Victims Unit 
01:45 CSI: NY
02:40 Body of Proof - ALL IN THE FAMILY
03:25 Special Victims Unit
04:10 Rizzoli og Isles
04:55 Episodes - EPISODE 7
05:25 Episodes - EPISODE 8

Tirsdag 07. april 2015Tirsdag 07. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Påskenøtter (R)
08.25 Løsning påskenøtter (R)
08.30 Jakt for føde (R)
09.00 En bok og en forfatter (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Sanger om Norge (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1995 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap: Landet gror igjen (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 David Attenboroughs drømmereise (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Billedbrev: De nye pengene (R)
18.00 Rundlurt (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Det er for sent å henge seg...
20.15 Severin
20.45 Billedbrev: Portrett Santiago de Chile
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Fra Veitvet til IS-fronten
22.15 Trygdekontoret
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.45 Latter på Latter (R)
00.55 Mord uten grenser (R)
01.45 Ut i naturen

Tirsdag 07. april 2015Tirsdag 07. april 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:30 Fikse eller fl ytte?

Tirsdag 07. aprilTirsdag 07. april

06:00 Shake It Up - Switch It Up F069
06:20 Shake It Up - Future It Up F072
06:45 Gøy på landet - Ep 22 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Mom - Hepatitis and Lemon Zest
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - NEW BONNIE VS. OLD 
BEN
15:45 Cougar Town
16:10 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory - THE PROTON 
RESURGENCE
18:35 The Big Bang Theory - THE LOVE SPELL 
POTENTIAL
19:00 Mom - Figgy Pudding and the Rapture
19:30 Sinnasnekker’n - Jon og Helen - 
Lierstranda
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory - The Intimacy 
Acceleration
22:30 Neste sommer - 5
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 5 Årets 
seminarhelt
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - REST IN PIECES
01:20 Special Victims Unit - POISONED 
MOTIVE
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - BURIED SECRETS
03:50 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles
05:20 Episodes - EPISODE 9

Fredag 10. april 2015Fredag 10. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Price og Blomsterberg (R)
08.40 En smak av det nye Afrika (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Skatter i havet (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1997 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Insektjegere (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Rundlurt (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
20.05 Beat for beat
20.55 Nytt på nytt
21.30 Førstebetjent Banks
23.00 Kveldsnytt
23.15 Elvis Presley 1956: Gjennombruddet (R)
00.15 Ankomsten (R)
02.05 En velutstyrt mann (R)

Fredag 10. april 2015Fredag 10. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Kollektivet - Sesongpremiere!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
00:05 Tørnquistklubben
01:05 Det er lov å være blid med Else
01:35 Gotham
02:25 Film: Batman Forever
04:25 Film: Phone Booth

Fredag 10. aprilFredag 10. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
LIGHTING STRIKES TWICE
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
SMART HOUSE
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Trophy Wife - TROPHY WIFE
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Neste sommer - 5 Eskimorulle og 
pratsom joggevenn
21:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 5 Årets 
seminarhelt
21:30 Armageddon
00:20 The Graham Norton Show - John 
Cleese, Taylor Swift, Kevin Pietersen, Neil 
Diamond
01:20 Castle
02:15 CSI: Miami - HABEAS CORPSE
03:10 Special Victims Unit - SURRENDER 
BENSON
03:55 CSI: NY - Youngblood # 206
04:40 Body of Proof - Point of Origin
05:25 Episodes - EPISODE 3

Lørdag 11. april 2015Lørdag 11. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Verdens største vindmølle (R)
07.45 Erik Tandberg - et fjernsynsportrett (R)
08.30 Ut i naturen: Det er for sent å henge 
seg... (R)
09.00 Lille Norge og stormaktene (R)
10.00 Hagekampen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Tilbake til Malung (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Bjørn Sundquist (R)
14.00 a-ha - for aller siste gang i 2010 (R)
15.10 Forbrukerinspektørene (R)
15.40 Solgt! (R)
16.10 Severin (R)
16.40 Severin (R)
17.10 Beat for beat (R)
18.00 Monsen på villspor (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Big Bang
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 Helt katastrofe
23.00 Kveldsnytt
23.15 Film: Fair Game
01.00 Elvis Presley 1956: Gjennombruddet (R)
02.00 Beat for beat (R)
02.50 Førstebetjent Banks (R)
04.20 Trygdekontoret (R)
05.05 Underholdningsavdelingen (R)

Lørdag 11. april 2015Lørdag 11. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Junior Masterchef
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Norges Hagemester
13:00 Røldal Ned Opp: Alpint
13:30 Røldal Ned Opp: Langrenn
15:00 Alt er lov
16:00 Huskestue
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Vårt Lille Land
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Anchorman: The Legend of Ron 
Burgundy
00:45 Senkveld med Thomas og Harald
01:50 Film: To liv
03:30 Film: The Onion Movie
05:00 X Factor UK

Lørdag 11. aprilLørdag 11. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
07:30 America’s Funniest Home Videos
09:10 Blanke ark
10:00 Wipeout UK
11:10 Top 20 Funniest - Surprise Laughs
12:10 Friends - THE ONE WHERE MONICA AND 
RICHARD ARE JUST FRIENDS
12:40 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
EX-PARTNER
13:10 Friends - THE ONE WHERE ROSS AND 
RACHEL TAKE A BREAK (1)
13:40 Friends - THE ONE THE MORNING 
AFTER (2)
14:10 Friends - THE ONE WITHOUT THE SKI 
TRIP
14:40 Two and a Half Men - CARPET BURNS 
AND A BITE MARK
15:05 Two and a Half Men - YOUR DISMISSIVE 
ATTITUDE TOWARD BOOBS
15:35 Two and a Half Men - WE CALLED IT 
MR. PINKY
16:00 Two and a Half Men - HI, MR. HORNED 
ONE
16:30 Two and a Half Men - SLEEP TIGHT, 
PUDDIN’ POP
17:00 Kan vi bli med?
18:00 Ullared
19:00 The Biggest Loser Norge
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 James Bond: Goldeneye
00:00 Con Air
02:05 Hall Pass
04:05 V - SIEGE
04:50 Nikita - INNOCENCE
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Onsdag 08. april 2015Onsdag 08. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Price og Blomsterberg (R)
08.40 En smak av det nye Afrika (R)
09.10 Det søte liv (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 David Attenboroughs drømmereise (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Privatlandskamp fotball, kvinner: Norge 
- Nederland
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Severin
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Kampen for tilværelsen
22.15 Kvinner i krig
23.05 Kveldsnytt
23.20 Den nordiske krimbølgen (R)
00.20 Severin (R)
00.50 Severin (R)
01.20 Brennpunkt: Fra Veitvet til IS-fronten (R)
02.05 En velutstyrt mann (R)
02.30 Scott og Bailey (R)
03.15 Ripper Street (R)

Onsdag 08. april 2015Onsdag 08. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Fikse eller fl ytte?
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else - 
Premiere!
22:10 Ack Värmland - Premiere!
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Vårt Lille Land
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:45 Uskyldig dømt
03:35 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Blue Bloods

Onsdag 08. aprilOnsdag 08. april

06:00 Shake It Up - Haunt It Up F073
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på 
sporet - SHAGS TO RICHES
06:45 Gøy på landet - Ep 23 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE WHEELER 
AND THE DEALER
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITHOUT 
THE SKI TRIP
16:40 Friends - THE ONE WITH THE 
HYPNOSIS TAPE
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Chicken Nyggets and the 
Tripple Homicide
19:30 Sinnasnekker’n - Monika og 
Magnus Tønsberg
20:30 Ullared
21:30 CSI - Hero To Zero
22:30 American Crime
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - AT RISK
01:20 Special Victims Unit - BRIEF 
INTERLUDE
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - BROKEN HOME
03:45 Special Victims Unit
04:30 Rizzoli og Isles
05:15 Episodes - EPISODE 1

Torsdag 09. april 2015Torsdag 09. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Price og Blomsterberg (R)
08.40 En smak av det nye Afrika (R)
09.10 Det søte liv (R)
09.20 Værbitt (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Jakten på kongemakten 
(R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1996 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap: Leve med ulver (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: En vellykket form 
(R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Rundlurt (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Invasjonen av Norge - Blüchers siste 
reise
20.25 Schrödingers katt
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 I Larsens leilighet: Ingar Helge Gimle (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta
00.00 a-ha - for aller siste gang i 2010 (R)
01.10 Kvinner i krig (R)

Torsdag 09. april 2015Torsdag 09. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Fikse eller fl ytte?
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tørnquistklubben
22:40 Scorpion
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:30 Fikse eller fl ytte?

Torsdag 09. aprilTorsdag 09. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
MORE FONDU FOR SCOOBY DOO
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
HIGH SOCIETY SCOOBY
06:45 Gøy på landet - Ep 24 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Mom
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE SLUMP
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Forged Resumes and the 
Recommended Dosage
19:30 Sinnasnekker’n - Recap
20:30 Premiere: Kan vi bli med?
21:30 Castle - Reckoning
22:30 Jegertvillingene - 4 Sturgeon
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - LAW & DISORDER
01:20 Special Victims Unit - HER NEGOTIA-
TION
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - MISSING
03:45 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles
05:20 Episodes - EPISODE 2

Søndag 12. april 2015Søndag 12. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Ut i naturen: Ulvene kommer (R)
08.25 Norge Rundt (R)
09.00 Lindmo (R)
10.00 Det kongelige slott (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Tilbake til Malung (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Linn Skåber (R)
14.00 Film: Den perfekte ektemannen (R)
15.35 Glimt av Norge: Husmorliv (R)
15.50 Invasjonen av Norge 
16.30 Big Bang (R)
17.30 Midt i naturen
18.30 Newton (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Delfi nanes hemmelege liv
20.55 Indiske somre
22.10 Fortitude
23.00 Kveldsnytt
23.20 Venn i døden (R)
23.45 Helt katastrofe (R)
00.05 Big Bang (R)
01.10 Kampen for tilværelsen: En lang rekke 
krenkelser (R)
01.55 Film: United (R)
03.30 Delfi nanes hemmelege liv (R)

Søndag 12. april 2015Søndag 12. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 TV 2 hjelper deg
12:30 Sykkel: Paris - Roubaix
17:30 Sporten
17:55 Tippeligaen: Haugesund - Rosenborg
20:00 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen
22:15 Jordskott - Premiere!
23:15 Frikjent
00:15 Fotballkveld
00:45 Madam Secretary
01:40 The Good Wife
02:30 God kveld Norge
03:00 The Missing
04:05 Anno 1790
04:55 60 Minutes

Søndag 12. aprilSøndag 12. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:45 Tom and Jerry Meet Sherlock Holmes
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 Alt for Norge
09:20 Wipeout UK
10:25 Top 20 Funniest - Moments Of Regret
11:10 Friends 
13:40 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n - Jens og Turid Elverum
17:00 Sinnasnekker’n - Jon og Helen - 
Lierstranda
18:00 Sinnasnekker’n - Monika og Magnus 
Tønsberg
19:00 Sinnasnekker’n - Recap
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Neste sommer - 6 Treg trønder & 
piloten
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 6 
Rakfi sklaget
22:30 Mellom bakkar og berg
23:00 Major Crimes - Leap Of Faith
23:55 Castle - Reckoning
00:50 CSI - Hero To Zero
01:50 American Crime
02:45 Mørket
04:30 Special Victims Unit
05:15 Rizzoli og Isles

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

Åpent hus på vingården i 
Alfaz del Pi 2.,3. og 4. april 
kl.09.30 til 16.00

Partida El Romeral - Alfaz del Pi

VINUTFLUKT
TRE DAGERS OPPLEVELSER

BODEGAS MENDOZA

Alfaz del Pi: 2.,3. og 4. April
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Ved forrige lokalvalg i 
2011 ble det til dels lan-
ge køer utenfor valglo-

kalene i Orihuela Costa. Ved 
valget i år den 24. mai vil det 
bli fl ere bord inne i valgloka-
lene, og dermed vil forhåpent-
ligvis køene unngås. Dette er 
takket være et initiativ fra par-
tiet C.L.A.R.O., som også hen-
vender seg til alle utlendingene 
i Orihuela Costa. C.L.A.R.O. 

er blitt det partiet som får fl est 
stemmer i Orihuela Costa.

Det skulle antagelig vært fl ere 
stemmelokaler i Orihuela Costa, 
for etter spansk lov skal det ikke 
være mer enn ca 2000 stemme-
berettigede pr valglokale. Men 
her teller spanjolene ikke med 
utlendingene, som i henhold til 
EUs lover skal kunne stemme 
på lik linje med landets egne 

innbyggere. C.L.A.R.O. regner 
med at Orihuela kommune der-
med bryter EUs lover, og v il 
forfølge saken etter valget. Før 
valget er det for sent å gjøre noe, 
siden det tekniske ved valget for 
lengst er blitt bestemt.

Kommunalråd for kysten, Mar-
tina Scheurer, vil offentliggjøre 
det endelige detaljerte arrange-
mentet nærmere datoen for val-

get.  Registrerte velgere vil også 
bli informert i tide gjennom 
posten om  hvilket valglokale 
og hvilket valgbord de skal gå 
til den 24. mai.  Valglokalene er 

som følger:
Playa Flamenca Rådhus, Centro 
Civico Alameda del Mar og Cal-
le Cipres i Lomas de Cabo Roig.  

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Orihuela

Enklere å avgi stemme ved 
lokalvalget i Orihuela Costa

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Ingen tids forpliktelse - prøv oss nå!
Bestill på nettet med gratis frakt!

SKANDINAVISK
KUNDESERVICE

INKLUDERT

GÅR OVER ALLE GRENSER!

EUROS
/MANED

1GB
CENT
MINUTT/

*DE FØRSTE 5 MINUTTENE

*

Abonnementet gjelder i hele landet med valgt betalingsmetode. Gjelder for nasjonale samtal til hjemmetelefoner og mobiler, samt surfing i Spania (eksklusive 
abonnement med spesielle priser, utenriks bruk, roaming og wap-trafikk). Bare beregnet for mobilbruk.Internett-pakken gjelder for GPRS-, 3G- og HSDPA-
tilkoblinger. Minuttpris: 0 cent/minutt de første 5 minuttene. Fra6. minutt: 3,63 cent/minutt. Oppkoblingsavgift 18,13 cent. Priser etter at datamengden overskri-
ides: 0 cent/MB de første 100 MB. Etter dette gjelder disse prisene: 3,63 cent/MB

ALBIR | ALFAZ DEL PI | ALFAZ DEL PI
| ALFAZ DEL PI:  | BENIDORM

| CALPE | ELS POBLETS | MORAIRA: 
| JAVEA | CIUDAD QUESADA

| ORIHUELA COSTA | SAN FULGENCIO
| SAN FULGENCIO | TORREVIEJA

| TORREVIEJA | TORREVIEJA  | TORREVIEJA: Scandinavian 
 | TORREVIEJA | TORREVIEJA

| VILLAMARTÍN
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 
27. mar, utlevert på Alicante flyplass 10. april. Merk at prisene endrer 

seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon 
til destinasjon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr 

på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, 

se vår webside for detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord Fooocccocoo sFord Foooooooooccccccccccccccccccuuuuuuuuus

€72
pr uke

€46
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€87
pr uke

Nissan Fluke5500005000

€44
pr uke

€48
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€110
pr uke

€103
pr uke

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyy

€339
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€181
pr uke

€187
pr uke

€139
pr uke

€136
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

pr ukek

n CCnn CC

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

pr ukepr uke

C4 PicassoC4 PicaC4C44C4C4 PPiicacaaacassssssoso

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Palma de Ma

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

M

I

Mercedes Vito 9 seterMerceddddddeeesee VVVVVVVVVVVVVV tttttooooo 9 seterMMerceeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddddddddddeeeeeeeeee tttttttttttttttttoooooooooooooooooo 9 seteeer

€347
pr uke

€166
LEIEBIL I 28 DAGER


